
 1 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTYSE NOVÝ HROZENKOV  

                                         ZA ROK 2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů)  

Zastupitelstvo městyse Nový Hrozenkov svým usnesením č. 13 ze dne 27.3.2013 schválilo 

rozpočet městyse na rok 2013. 

 

 

 

V průběhu roku 2013 byly schváleny úpravy rozpočtu prostřednictvím čtyř rozpočtových opatření. 

 

 

 

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,byly poskytnuty výsledky 

hospodaření za rok 2013 k  přezkoumání Krajskému úřadu Zlín. Zpráva o výsledku přezkoumání je 

součástí závěrečného účtu městyse. 

 

 

 

Při sestavování rozpočtu na rok 2013 se vycházelo z rozpočtového výhledu městyse na léta 2013-

2015. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 
1/Rozpočet,hospodářský výsledek 
   /údaje jsou v Kč,po konsolidaci/ 
 
 

Rozpočtové hospodaření dle tříd 

PŘÍJMY 
 

Třída 
 

Skutečnost Rozpočet 

schválený 
 

% Rozpočet 

upravený 
 

% 
 

Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 27 959 401,53 28 362 000,00 98,58 27 953 500,00 100,02 -5 901,53 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 5 211 768,68 3 651 000,00 142,75 5 202 000,00 100,19 -9 768,68 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 289 531,00 814 000,00 158,42 1 289 000,00 100,04 -531,00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 7 786 962,00 1 519 000,00 512,64 7 786 500,00 100,01 -462,00 

C E L K E M  P Ř Í J M Y 42 247 663,21 34 346 000,00 123,01 42 231 000,00 100,04 -16 663,21 

VÝDAJE 
 

Třída 
 

Skutečnost Rozpočet 

schválený 
 

% Rozpočet 

upravený 
 

% 
 

Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 32 372 940,33 23 858 000,00 135,69 32 426 000,00 99,84 53 059,67 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 421 732,77 6 177 000,00 120,15 7 424 000,00 99,97 2 267,23 

C E L K E M  V Ý D A J E 39 794 673,10 30 035 000,00 132,49 39 850 000,00 99,86 55 326,90 

FINANCOVÁNÍ 

Třída Skutečnost Rozpočet 

schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 
 

8113     Krátkodobé přijaté půjčené prostředky               (+) 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 100,00 0,00 
8114     Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků -1 163 465,39 -1 164 000,00 99,95 -1 164 000,00 99,95 -534,61 
8115     Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účt -1 661 260,26 0,00 0,00 -927 000,00 179,21 734 260,26 

Dlouhodobé financování z tuzemska 
 

8123     Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky               (+ 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 100,00 0,00 
8124     Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk -3 190 104,94 -3 147 000,00 101,37 -3 190 000,00 100,00 104,94 

Opravné položky k peněžním operacím 
 

8901     Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt 661 840,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -661 840,48 
CELKEM FINANCOVÁNÍ -2 452 990,11 -4 311 000,00 56,90 -2 381 000,00 103,02 71 990,11 

 

 

Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím: 

 

 Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost k 31.12.2013 

Mateřská škola střed       750 000,00        50 000,00         800 000,00 

Mateřská škola Vranča       350 000,00                 0,00         350 000,00 

Základní škola    3 178 000,00                 0,00      3 178 000,00 

 
 

 

 

Zůstatek finančních prostředků na běžných účtech k 31.12.2013 

Česká spořitelna, a.s. Frýdek Místek   1 660 187,78 Kč 

ČNB Ostrava                                               1 072,48 Kč 

 

 

 



 3 

Zůstatek nesplacených úvěrů a půjček k 31.12.2013 

ČS,a.s. -                    747 946,77 Kč  -  doplňkový úvěr na  DPS 

ČS,a.s. -                 2 602 749,49 Kč  -  hypoteční úvěr na DPS 

ČS,a.s. -                    474 399,50 Kč  -  úvěr na vybavení stravovacího pavilonu ZŠ 

ČS,a.s. -                    371 920,22 Kč  -  úvěr na akci oprava lesních cest městyse 

ČS,a.s. -                    425 409,79 Kč  -  úvěr na koupi bytu 855 

ČS,a.s. -                    500 000,00 Kč  -  krátkodobý úvěr na koupi hasičského auta 

SFŽP   -                    497 020,29 Kč  -  půjčka na Rozšíření vodov. a kanal. sítě 

TMstav Vsetín -    1 187 527,00 Kč  -  půjčka na Modernizaci sport.rekr. areálu 

VAST TERCIA -  2 400 000,00 Kč  -  krátkodobá půjčka na akci Oprava lesních cest 

 

 

Výsledek hospodaření městyse 

Dle výkazu zisku a ztrát sestaveného k 31.12.2013 činily výnosy městyse 45 765 309,40 Kč a 

náklady 40 581 083,91. Daň z příjmů 470 290,00 Kč. Výsledek hospodaření činil 5 184 225,49. Je 

nutno zde připomenout, že na rozdíl finančních výkazů (FIN 2-12), které vycházejí z příjmů a 

výdajů daného roku, výsledek hospodaření (vyjádřený  výkazem zisku a ztrát) vychází 

z neinvestičních nákladů a výnosů roku 2013. 

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů  za rok 2013 jsou obsaženy v příloze č. 2 – 

rozbor čerpání příjmů a výdajů. 

 

2/ Hospodářská činnost městyse 

Městys Nový Hrozenkov je plátcem daně z přidané hodnoty. Městys neprovozuje hospodářskou 

činnost. 

 

3/ Stav účelových fondů a finančních aktivit 

Sociální fond k 31.12.2012       16 708,50 

Tvorba fondu                             23 000,00 

Čerpání fondu                            39 164,00 

Stav k 31.12.2013                           544,50 

 

4/ Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městysem 

Městys je zřizovatelem tří příspěvkových organizací (základní škola § 3113, MŠ střed a MŠ 

Vranča § 3111) 

Rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2013: 

Základní škola – bude schváleno a rozděleno na nejbližším zasedání rady městyse 

 

Mateřská škola střed – schváleno radou č. 45.  ze dne 6.3.2014 

- hospodářský výsledek ve výši Kč 174 343,36 takto: fond odměn Kč 87 000,00 a do fondu 

reservního Kč 87 343,36. 

 

 

Mateřská škola Vranča – schváleno radou č. 45.  ze dne 6.3.2014  

- hospodářský výsledek ve výši Kč 85 258,19 takto: fond odměn Kč 0,00 a do fondu reservního 

Kč 85 258,19 

 

Roční účetní závěrky zřizovaných příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných 

výkazů jsou založeny v účtárně. Závěrky Mateřských škol byly schváleny radou městyse na svém    

zasedání dne 6.3.2014. Závěrka Základní školy bude schválena na nejbližším zasedání rady 

městyse. 



 4 

 

5/ Zapojení mimorozpočtových zdrojů 

V roce 2013 městys přijal krátkodobou půjčku od firmy VAST TERCIA Valašské Meziříčí ve výši 

Kč 2 400 000,00 na profinancování nákladů na akci Oprava LC Městyse. Krátkodobý úvěr  od ČS 

a.s. na koupi hasičského auta ve výši Kč 500 000,00 a kontokorentní úvěr, který nebyl čerpán. 

Docházelo k řádnému splácení dříve přijatých půjček a úvěrů. Detailně popsáno ve zprávě o 

výsledku přezkoumání hospodaření, která je součástí závěrečného účtu – příloha č. 3 

 

 

6/ Finanční vypořádání s příjemci dotací za rok 2013 (v Kč) 

 

Sokol Nový Hrozenkov    210 000,00 

 

Charita Nový Hrozenkov    203 000,00 

 

Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov               800 000,00 

 

 

7/ Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

 

 

V roce 2013 městys obdržel a vyčerpal následující dotace 

 
Účelový znak Poskytovatel Dotační titul Poskytnuto k 31.12.2013 Vyčerpáno k 31.12.2013 

17045 MMR Oprava cesty Břežitá 5 026 959,00     5 026 959,00 

13234 MPSV ČR Aktivní politika zaměst.VPP 1 077 600,00     1 077 600,00 

29015 MZe Příspěvek na hosp.v lesích        1 240,00            1 240,00 

 

 

 

 

Poskytnuté dotace z kapitoly 398 (Všeobecná pokladní správa) 

 
Účelový znak Dotační titul Poskytnuto 

k 31.12.2013 

Vyčerpáno 

k 31.12.2013 

Vráceno v roce 

2013 

Vráceno v roce 

2014 

98008 Volba prezidenta 81 600,00 58 656,00 22 944,00          0,00 

98071 Volby do PS 81 300,00 71 280,50          0,00  10 019,50 

 

 

 

 

Poskytnuté neinvestiční dotace z rozpočtu kraje v roce 2013 

 
Číslo smlouvy Účelový 

znak 

Dotační titul Poskytnuto 

k 31.12.2013 

Vyčerpáno 

k 31.12.2013 

Ozn.360/2012 00070 Příspěvek na hosp. v lesích         3 060,00                 0,00 

D/0821/2013/KUL 00090 Dotace z Díla profesora Langra       10 350,00        10 350,00 

D/1523/2013/KH 14004 Dotace na výdaje SDH         9 000,00             9 000,00 

D/2258/2013/KH 14004 Dotace na výdaje SDH       75 000,00         75 000,00 

 

 

 



l)otač.ititll]
k]]l t220l] k]]] l220 l

ll95l7 SZIl] ODmva lC l.i0 260,00 ],10 260,00
895l8 sZIl] 56l 0]7 00

Přijaté inýestiční tlotlce v rcce 2a]3

8/ Zpráva o přezkoúmáíi hospodaření v roce 2013

Piezkoumáni lrospodaieni něstvse za rok 20l3 b;,lo prcvedeno pracovníky Krajského úiadu Zlln
\,e dnech 3.12,20]3,5,12,201] (dílči přezliorrnTání) a 7,,1,2014 9,,1,2014 (konečné přezkoumání),
Přezkounáni b)1o ploledeno v sou]adu se Zákonen č 120/2001 Sb.. o piezkoumfui hosporlaiení
úzen' nrch sanlosprár,nýcb celků a dobrol,olných svazkťi obci, Zpláya č. 3121201} KŘ o r r sledkur
piezkoumáni hospodaieni n]ěstyse Noli Hrozenkov Za ťok 201] Ze dne 9,,1,2014 je piilohou č. 3
k závěrečnérllu účtu.
Zálěr zprár,y,:
l. odstraňování chyb a nedostatků

pú ořezkaumáni hospadaření za Dředchoží rakv nebv]v zištěnv chvbv a nedastatkv. Dřipadně lvío chvbv a
nedastatkv bvlv napravenv.

ll. Při přezkoumání hospodaření městyse Nový Hrozenkov za rok 2013
nedostatky, které nemaji závažnost nedostatků uvedených pod písm. c)
zákona č. 420/2004 sb.].

l. Nebyla zjjštěna rizika dle § 10 odst,4 písm. a) zákona č.420/2004 sb.

IV. Přípřezkoumání hospodaření městyse Nový Hrczenkov za rak 2013

By y z]]štěny d e § 10 odst 4 písm b) následujici lkažatele

a) podil pohiedáVek na rozpočiu úzerr]niho ce kU

b)podilžáVazků na rozpočtu územního ceikU

c) podi zastavenél]o ma]etku na ce kovém rnajetku územniho ce ku

byly zjištěny chyby a

[§ 10 odst,3 pism. b)

0,55 %

20,93 %

7 ,37 "/"

9lZá\čf
Ialo zprál,a o hospodařeúi lněst)se brLde zl,eřejněna na úřednlclr desliách nejrrréně l5 kalcnd'třnich
dnů ve smyslu Zákona č, ]28,/2000 Sb,. o obcicil. Y p]atném Znění, občané mají prá\,o nah]ížet a
v}aadřoval se k 7á\.ěrečnónu í]čtu Zl1 lo]i 20l3 a lo brrrl' písenrně. nebo ílstně na zasedáli
Zastup]telStva rněstvse. konaném r, čct,vnu 2014,

V No!én] Hlolcnko!e dne 05 06,201.1

Zpraco!ala KULaáko!á Bl onislaÝa

Plíloh} l Vý[aZ FiN 2 1] Ro/!aha. !ýkaz lZ,PiíLoha
], Rozbo] ..Q.inipŤijmú a výda]ir
j, Zpíá!a o !isledku přezkoumánihojpod.ricnj
:l I|!ťnlalizi]čni Zpráva

ťal
Schýá]il]Jochec Paýc]

ýarosla ntěSBse

,_c

i!. ii.,]:

(: ],
,i _i.a

I
|]

,I
iií}i] 1

i



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2013 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Městys Nový Hrozenkov 756 04  Nový Hrozenkov 454

003041312013 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 5 795 000,001111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 5 396 500,00 5 396 197,6293,12 99,99

0000 600 000,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 478 000,00 478 151,6979,69 100,03

0000 617 000,001113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 591 000,00 591 240,0295,82 100,04

0000 5 795 000,001121 Daň z příjmů právnických osob 5 709 000,00 5 709 377,5498,52 100,01

0000 400 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce 435 000,00 435 290,00108,82 100,07

0000 12 160 000,001211 Daň z přidané hodnoty 12 363 000,00 12 363 952,38101,68 100,01

0000 0,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 39 000,00 39 910,000,00 102,33

0000 0,001335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 28 000,00 27 955,000,00 99,84

0000 1 200 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 185 000,00 1 184 510,0098,71 99,96

0000 69 000,001341 Poplatek ze psů 69 000,00 69 750,00101,09 101,09

0000 200 000,001342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 91 000,00 91 413,0045,71 100,45

0000 50 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 57 000,00 57 815,00115,63 101,43

0000 60 000,001345 Poplatek z ubytovací kapacity 46 000,00 46 107,0076,85 100,23

0000 70 000,001351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro 121 000,00 121 770,75173,96 100,64

0000 150 000,001355 Odvod z výherních hracích přístrojů 104 000,00 104 424,0869,62 100,41

0000 50 000,001361 Správní poplatky 57 000,00 57 250,00114,50 100,44

0000 1 146 000,001511 Daň z nemovitostí 1 184 000,00 1 184 287,45103,34 100,02

0000 24 000,002420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a podob.organizac 107 000,00 107 940,00449,75 100,88

0000 82 000,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 140 000,00 139 956,00170,68 99,97

0000 743 000,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 742 500,00 742 500,0099,93 100,00

0000 144 000,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 6 106 000,00 6 105 799,004 240,14 100,00

0000 3 000,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 97 000,00 97 410,003 247,00 100,42

0000 0,004134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 1 340 500,000,00 0,00

0000 30 000,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 701 000,00 701 297,002 337,66 100,04

0000 517 000,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 0,000,00 0,00

29 905 000,00 35 847 000,00 37 194 803,530000 * 124,38 103,76

29 905 000,00 35 847 000,00 37 194 803,53000 ** 124,38 103,76

1032 800 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 114 000,00 1 114 438,00139,30 100,04

800 000,00 1 114 000,00 1 114 438,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 139,30 100,04

800 000,00 1 114 000,00 1 114 438,00Lesní hospodářství103 ** 139,30 100,04

2141 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 1 932,000,00 96,60

2141 18 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 21 000,00 21 810,00121,17 103,86

18 000,00 23 000,00 23 742,00Vnitřní obchod2141 * 131,90 103,23

18 000,00 23 000,00 23 742,00Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 131,90 103,23

3111 0,002122 Odvody příspěvkových organizací 15 000,00 15 107,000,00 100,71

0,00 15 000,00 15 107,00Předškolní zařízení3111 * 0,00 100,71

3113 0,002122 Odvody příspěvkových organizací 500 000,00 500 000,000,00 100,00

0,00 500 000,00 500 000,00Základní školy3113 * 0,00 100,00

0,00 515 000,00 515 107,00Zařízení předškolní výchovy a základního vzdělávání311 ** 0,00 100,02

3314 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 11 000,00 11 470,00114,70 104,27

10 000,00 11 000,00 11 470,00Činnosti knihovnické3314 * 114,70 104,27

3315 11 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 9 725,0088,41 97,25

11 000,00 10 000,00 9 725,00Činnosti muzeí a galerií3315 * 88,41 97,25

3319 6 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 4 000,00 3 844,0064,07 96,10

6 000,00 4 000,00 3 844,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 64,07 96,10



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

27 000,00 25 000,00 25 039,00Kultura331 ** 92,74 100,16

3341 5 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 4 750,0095,00 118,75

5 000,00 4 000,00 4 750,00Rozhlas a televize3341 * 95,00 118,75

5 000,00 4 000,00 4 750,00Sdělovací prostředky334 ** 95,00 118,75

3612 392 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 564 000,00 565 561,00144,28 100,28

3612 1 000 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1 230 000,00 1 229 770,00122,98 99,98

3612 8 000,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 8 000,00 8 196,00102,45 102,45

3612 672 000,003112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 945 000,00 945 327,86140,67 100,03

2 072 000,00 2 747 000,00 2 748 854,86Bytové hospodářství3612 * 132,67 100,07

3613 387 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 344 000,00 344 437,0089,00 100,13

3613 550 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 572 000,00 572 402,00104,07 100,07

3613 53 000,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 40 000,00 39 930,0075,34 99,83

3613 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 0,00 500,000,00 0,00

3613 0,002322 Přijaté pojistné náhrady 1 000,00 1 281,000,00 128,10

990 000,00 957 000,00 958 550,00Nebytové hospodářství3613 * 96,82 100,16

3 062 000,00 3 704 000,00 3 707 404,86Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 121,08 100,09

3632 50 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 66 000,00 66 300,00132,60 100,45

50 000,00 66 000,00 66 300,00Pohřebnictví3632 * 132,60 100,45

3639 50 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 21 000,00 21 137,0042,27 100,65

3639 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 4 000,00 3 630,000,00 90,75

3639 80 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků 174 000,00 174 315,00217,89 100,18

3639 142 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků 344 000,00 344 203,14242,40 100,06

272 000,00 543 000,00 543 285,14Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 199,74 100,05

322 000,00 609 000,00 609 585,14Komunální služby a územní rozvoj363 ** 189,31 100,10

3722 10 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 10 000,00 10 253,00102,53 102,53

10 000,00 10 000,00 10 253,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 102,53 102,53

3725 80 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 107 000,00 107 953,50134,94 100,89

80 000,00 107 000,00 107 953,50Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 134,94 100,89

90 000,00 117 000,00 118 206,50Nakládání s odpady372 ** 131,34 101,03

5512 35 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00 30 502,0087,15 101,67

35 000,00 30 000,00 30 502,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 87,15 101,67

35 000,00 30 000,00 30 502,00Požární ochrana551 ** 87,15 101,67

6171 2 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 679,00133,95 133,95

6171 0,002322 Přijaté pojistné náhrady 16 000,00 16 061,000,00 100,38

6171 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 93,880,00 0,00

2 000,00 18 000,00 18 833,88Činnost místní správy6171 * 941,69 104,63

2 000,00 18 000,00 18 833,88Regionální a místní správa617 ** 941,69 104,63

6310 0,002141 Příjmy z úroků (část) 6 000,00 6 151,300,00 102,52

6310 80 000,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 217 000,00 217 600,00272,00 100,28

80 000,00 223 000,00 223 751,30Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 279,69 100,34

80 000,00 223 000,00 223 751,30Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 279,69 100,34

6409 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 000,00 2 000,000,00 100,00

0,00 2 000,00 2 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 100,00

0,00 2 000,00 2 000,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 100,00

34 346 000,00 42 231 000,00 43 588 163,21PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 103,21126,91



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1032 0,005021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 2 000,000,00 100,00

1032 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 000,00 22 919,000,00 99,65

1032 320 000,005169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 399 286,00124,78 99,82

320 000,00 425 000,00 424 205,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 132,56 99,81

1036 15 000,005169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 14 950,0099,67 99,67

15 000,00 15 000,00 14 950,00Správa v lesním hospodářství1036 * 99,67 99,67

1037 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 128 000,00 128 315,000,00 100,25

1037 35 000,005141 Úroky vlastní 19 000,00 18 317,9052,34 96,41

1037 0,005169 Nákup ostatních služeb 34 000,00 33 445,100,00 98,37

1037 0,005171 Opravy a udržování 1 726 000,00 1 725 469,680,00 99,97

35 000,00 1 907 000,00 1 905 547,68Celospolečenské funkce lesů1037 * 5 444,42 99,92

370 000,00 2 347 000,00 2 344 702,68Lesní hospodářství103 ** 633,70 99,90

2141 125 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 92 000,00 91 159,0072,93 99,09

2141 0,005021 Ostatní osobní výdaje 7 000,00 7 072,000,00 101,03

2141 23 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 23 000,00 22 790,0099,09 99,09

2141 8 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 9 000,00 8 204,00102,55 91,16

2141 10 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 13 000,00 13 195,00131,95 101,50

2141 15 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00 8 310,0055,40 103,88

2141 2 000,005151 Studená voda 3 000,00 3 027,76151,39 100,93

2141 5 000,005154 Elektrická energie 5 000,00 4 932,1898,64 98,64

2141 0,005161 Služby pošt 2 000,00 1 810,000,00 90,50

2141 20 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 16 000,00 16 032,5480,16 100,20

2141 47 000,005169 Nákup ostatních služeb 19 000,00 18 633,0039,64 98,07

2141 0,005171 Opravy a udržování 30 000,00 29 711,000,00 99,04

2141 0,005175 Pohoštění 2 000,00 1 199,000,00 59,95

2141 500 000,006121 Budovy, haly a stavby 1 593 000,00 1 593 169,18318,63 100,01

755 000,00 1 822 000,00 1 819 244,66Vnitřní obchod2141 * 240,96 99,85

2143 256 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 256 000,00 255 953,0099,98 99,98

256 000,00 256 000,00 255 953,00Cestovní ruch2143 * 99,98 99,98

1 011 000,00 2 078 000,00 2 075 197,66Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 205,26 99,87

2212 0,005021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 250,000,00 101,25

2212 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 26 000,00 25 790,8964,48 99,20

2212 4 000,005154 Elektrická energie 4 000,00 3 664,5491,61 91,61

2212 4 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 000,00 3 460,6386,52 86,52

2212 20 000,005164 Nájemné 20 000,00 20 170,00100,85 100,85

2212 500 000,005169 Nákup ostatních služeb 504 000,00 503 039,00100,61 99,81

2212 2 387 000,005171 Opravy a udržování 7 696 000,00 7 695 735,96322,40 100,00

2212 0,006121 Budovy, haly a stavby 106 000,00 105 875,000,00 99,88

2 955 000,00 8 380 000,00 8 377 986,02Silnice2212 * 283,52 99,98

2219 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 2 677,000,00 89,23

2219 0,005156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 4 330,000,00 86,60

2219 230 000,005164 Nájemné 232 000,00 231 535,00100,67 99,80

2219 0,005169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 12 052,000,00 100,43

2219 100 000,005171 Opravy a udržování 5 000,00 4 591,004,59 91,82

2219 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 87 000,00 86 765,000,00 99,73

2219 3 000 000,006121 Budovy, haly a stavby 1 626 000,00 1 625 323,1054,18 99,96

2219 630 000,006349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 630 000,00 630 492,00100,08 100,08

3 960 000,00 2 600 000,00 2 597 765,10Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 65,60 99,91

6 915 000,00 10 980 000,00 10 975 751,12Pozemní komunikace221 ** 158,72 99,96

2221 193 000,005323 Neinvestiční transfery krajům 190 000,00 189 840,0098,36 99,92

193 000,00 190 000,00 189 840,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 * 98,36 99,92

193 000,00 190 000,00 189 840,00Silniční doprava222 ** 98,36 99,92

2310 100 000,005171 Opravy a udržování 0,00 0,000,00 0,00

2310 0,006121 Budovy, haly a stavby 123 000,00 122 355,000,00 99,48

100 000,00 123 000,00 122 355,00Pitná voda2310 * 122,36 99,48

100 000,00 123 000,00 122 355,00Pitná voda231 ** 122,36 99,48

2321 50 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 000,00 22 102,0044,20 96,10

2321 10 000,005141 Úroky vlastní 7 000,00 6 609,0066,09 94,41



2321 12 000,005154 Elektrická energie 12 000,00 11 879,2798,99 98,99

2321 6 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 000,00 6 789,67113,16 97,00

2321 232 000,005169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,000,00 0,00

2321 390 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 390 000,00 390 000,00100,00 100,00

2321 0,006121 Budovy, haly a stavby 526 000,00 525 767,000,00 99,96

700 000,00 965 000,00 963 146,94Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 137,59 99,81

700 000,00 965 000,00 963 146,94Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 137,59 99,81

3111 1 100 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 150 000,00 1 150 000,00104,55 100,00

1 100 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00Předškolní zařízení3111 * 104,55 100,00

3113 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 149 000,00 149 318,090,00 100,21

3113 39 000,005141 Úroky vlastní 24 000,00 23 170,9059,41 96,55

3113 0,005169 Nákup ostatních služeb 192 000,00 192 447,800,00 100,23

3113 20 000,005171 Opravy a udržování 20 000,00 19 891,6099,46 99,46

3113 3 178 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 178 000,00 3 178 000,00100,00 100,00

3 237 000,00 3 563 000,00 3 562 828,39Základní školy3113 * 110,07 100,00

3114 0,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 000,00 2 500,000,00 83,33

0,00 3 000,00 2 500,00Speciální základní školy3114 * 0,00 83,33

4 337 000,00 4 716 000,00 4 715 328,39Zařízení předškolní výchovy a základního vzdělávání311 ** 108,72 99,99

3314 275 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 275 000,00 275 393,00100,14 100,14

3314 5 000,005021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 025,00160,50 100,31

3314 69 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 69 000,00 68 847,0099,78 99,78

3314 25 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00 24 781,0099,12 99,12

3314 70 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk 70 000,00 70 328,00100,47 100,47

3314 3 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 158,0071,93 107,90

3314 1 000,005151 Studená voda 3 000,00 3 040,03304,00 101,33

3314 20 000,005153 Plyn 26 000,00 25 462,57127,31 97,93

3314 14 000,005154 Elektrická energie 18 000,00 17 823,22127,31 99,02

3314 0,005161 Služby pošt 2 000,00 1 788,000,00 89,40

3314 18 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 16 000,00 15 997,0788,87 99,98

3314 0,005169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 9 733,700,00 97,34

3314 0,005171 Opravy a udržování 5 000,00 4 519,350,00 90,39

500 000,00 529 000,00 527 895,94Činnosti knihovnické3314 * 105,58 99,79

3315 4 000,005021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,000,00 0,00

3315 4 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,000,00 0,00

3315 4 000,005154 Elektrická energie 6 000,00 5 294,52132,36 88,24

3315 0,005161 Služby pošt 0,00 378,000,00 0,00

3315 2 000,005169 Nákup ostatních služeb 19 000,00 19 044,70952,24 100,24

3315 1 000,005175 Pohoštění 1 000,00 385,0038,50 38,50

3315 0,005194 Věcné dary 0,00 153,000,00 0,00

3315 0,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 500,000,00 0,00

15 000,00 26 000,00 25 755,22Činnosti muzeí a galerií3315 * 171,70 99,06

3319 4 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,000,00 0,00

3319 12 000,005169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 4 312,0035,93 86,24

3319 24 000,005222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 32 000,00 32 000,00133,33 100,00

40 000,00 37 000,00 36 312,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 90,78 98,14

555 000,00 592 000,00 589 963,16Kultura331 ** 106,30 99,66

3326 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 1 554,0031,08 77,70

5 000,00 2 000,00 1 554,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 31,08 77,70

5 000,00 2 000,00 1 554,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 31,08 77,70

3330 800 000,005223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 800 000,00 800 000,00100,00 100,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností3330 * 100,00 100,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností333 ** 100,00 100,00

3341 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 150,000,00 0,00

3341 15 000,005171 Opravy a udržování 1 000,00 0,000,00 0,00

15 000,00 1 000,00 150,00Rozhlas a televize3341 * 1,00 15,00

3349 15 000,005021 Ostatní osobní výdaje 19 000,00 19 000,00126,67 100,00

3349 2 000,005161 Služby pošt 3 000,00 2 813,00140,65 93,77

3349 23 000,005169 Nákup ostatních služeb 38 000,00 37 536,00163,20 98,78

40 000,00 60 000,00 59 349,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 * 148,37 98,92

55 000,00 61 000,00 59 499,00Sdělovací prostředky334 ** 108,18 97,54

3399 50 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,000,00 0,00

3399 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 112,0021,12 105,60



3399 5 000,005169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,000,00 0,00

3399 15 000,005171 Opravy a udržování 3 000,00 3 018,0020,12 100,60

3399 0,005194 Věcné dary 2 000,00 1 785,000,00 89,25

80 000,00 7 000,00 6 915,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 8,64 98,79

80 000,00 7 000,00 6 915,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 8,64 98,79

3419 0,005021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 4 690,000,00 93,80

3419 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,000,00 0,00

3419 8 000,005154 Elektrická energie 9 000,00 9 133,73114,17 101,49

3419 17 000,005169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 6 500,0038,24 92,86

3419 200 000,005222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 210 000,00 210 000,00105,00 100,00

230 000,00 231 000,00 230 323,73Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 100,14 99,71

230 000,00 231 000,00 230 323,73Tělovýchova341 ** 100,14 99,71

3421 0,005494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 3 000,00 3 000,000,00 100,00

3421 0,006121 Budovy, haly a stavby 54 000,00 53 376,080,00 98,84

0,00 57 000,00 56 376,08Využití volného času dětí a mládeže3421 * 0,00 98,91

3429 78 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 79 000,00 78 585,00100,75 99,47

3429 20 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 20 000,00 19 646,0098,23 98,23

3429 7 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00 7 072,00101,03 101,03

3429 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 33 000,00 32 912,4982,28 99,73

3429 22 000,005151 Studená voda 37 000,00 36 977,56168,08 99,94

3429 24 000,005154 Elektrická energie 34 000,00 33 986,43141,61 99,96

3429 3 000,005156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 2 830,0094,33 94,33

3429 0,005164 Nájemné 46 000,00 46 113,000,00 100,25

3429 106 000,005169 Nákup ostatních služeb 68 000,00 67 785,7063,95 99,68

3429 0,005191 Zaplacené sankce 0,00 101,000,00 0,00

3429 0,005212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá 5 000,00 5 000,000,00 100,00

3429 60 000,005222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 17 000,00 17 000,0028,33 100,00

3429 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 86 000,00 86 112,000,00 100,13

3429 0,005494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 11 000,00 11 000,000,00 100,00

3429 497 000,006121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,000,00 0,00

857 000,00 446 000,00 445 121,18Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 51,94 99,80

857 000,00 503 000,00 501 497,26Zájmová činnost a rekreace342 ** 58,52 99,70

3612 185 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 185 000,00 184 994,00100,00 100,00

3612 46 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 46 000,00 46 247,00100,54 100,54

3612 17 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 17 000,00 16 645,0097,91 97,91

3612 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 44 000,00 44 314,830,00 100,72

3612 24 000,005141 Úroky vlastní 16 000,00 15 346,0063,94 95,91

3612 105 000,005151 Studená voda 213 000,00 212 803,14202,67 99,91

3612 300 000,005153 Plyn 295 000,00 294 718,4298,24 99,90

3612 55 000,005154 Elektrická energie 64 000,00 64 062,29116,48 100,10

3612 50 000,005169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 42 596,5085,19 94,66

3612 565 000,005171 Opravy a udržování 31 000,00 29 498,805,22 95,16

3612 0,005192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(část) 16 000,00 15 623,000,00 97,64

3612 0,005361 Nákup kolků 6 000,00 6 000,000,00 100,00

3612 0,006121 Budovy, haly a stavby 35 000,00 35 090,000,00 100,26

1 347 000,00 1 013 000,00 1 007 938,98Bytové hospodářství3612 * 74,83 99,50

3613 43 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 54 000,00 53 721,00124,93 99,48

3613 20 000,005021 Ostatní osobní výdaje 23 000,00 23 400,00117,00 101,74

3613 11 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 13 000,00 13 430,00122,09 103,31

3613 4 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 4 835,00120,88 96,70

3613 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 18 853,480,00 94,27

3613 40 000,005151 Studená voda 48 000,00 47 460,51118,65 98,88

3613 48 000,005153 Plyn 214 000,00 213 264,38444,30 99,66

3613 250 000,005154 Elektrická energie 180 000,00 179 409,4471,76 99,67

3613 0,005155 Pevná paliva 45 000,00 44 726,000,00 99,39

3613 0,005156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 301,000,00 0,00

3613 190 000,005169 Nákup ostatních služeb 38 000,00 37 692,6019,84 99,19

3613 94 000,005171 Opravy a udržování 124 000,00 123 770,84131,67 99,82

3613 0,006121 Budovy, haly a stavby 19 000,00 19 095,000,00 100,50

700 000,00 783 000,00 779 959,25Nebytové hospodářství3613 * 111,42 99,61

2 047 000,00 1 796 000,00 1 787 898,23Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 87,34 99,55

3631 300 000,005154 Elektrická energie 353 000,00 353 070,85117,69 100,02

3631 190 000,005171 Opravy a udržování 52 000,00 51 151,0026,92 98,37



490 000,00 405 000,00 404 221,85Veřejné osvětlení3631 * 82,49 99,81

3632 51 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 54 000,00 53 636,25105,17 99,33

3632 13 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 13 000,00 13 409,06103,15 103,15

3632 5 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 4 827,2596,55 96,55

3632 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,000,00 0,00

3632 4 000,005154 Elektrická energie 15 000,00 14 427,90360,70 96,19

3632 25 000,005169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 39 678,91158,72 99,20

3632 100 000,005171 Opravy a udržování 4 000,00 3 875,003,88 96,88

200 000,00 131 000,00 129 854,37Pohřebnictví3632 * 64,93 99,13

3639 950 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 864 000,00 1 864 332,75196,25 100,02

3639 0,005021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 1 500,000,00 75,00

3639 239 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 466 000,00 466 087,94195,02 100,02

3639 85 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 169 000,00 167 781,75197,39 99,28

3639 2 000,005131 Potraviny 3 000,00 3 122,00156,10 104,07

3639 0,005132 Ochranné pomůcky 3 000,00 2 722,000,00 90,73

3639 10 000,005134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 4 918,0049,18 98,36

3639 50 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,0060,00 100,00

3639 49 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 34 000,00 33 518,0068,40 98,58

3639 100 000,005153 Plyn 77 000,00 76 760,0876,76 99,69

3639 27 000,005154 Elektrická energie 46 000,00 45 507,06168,54 98,93

3639 200 000,005156 Pohonné hmoty a maziva 196 000,00 196 390,0098,20 100,20

3639 0,005164 Nájemné 54 000,00 53 514,000,00 99,10

3639 3 000,005167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 2 400,0080,00 80,00

3639 170 000,005169 Nákup ostatních služeb 139 000,00 138 571,6081,51 99,69

3639 100 000,005171 Opravy a udržování 212 000,00 211 847,41211,85 99,93

3639 5 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 5 000,00 5 440,00108,80 108,80

3639 0,005361 Nákup kolků 3 000,00 2 500,000,00 83,33

3639 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 32 000,00 31 868,000,00 99,59

3639 10 000,005424 Náhrady mezd v době nemoci 3 000,00 2 575,0025,75 85,83

3639 0,006130 Pozemky 25 000,00 24 250,000,00 97,00

2 000 000,00 3 371 000,00 3 365 605,59Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 168,28 99,84

2 690 000,00 3 907 000,00 3 899 681,81Komunální služby a územní rozvoj363 ** 144,97 99,81

3721 120 000,005169 Nákup ostatních služeb 126 000,00 125 865,00104,89 99,89

120 000,00 126 000,00 125 865,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 104,89 99,89

3722 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 24 000,00 23 777,000,00 99,07

3722 1 000 000,005169 Nákup ostatních služeb 973 000,00 972 889,2697,29 99,99

1 000 000,00 997 000,00 996 666,26Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 99,67 99,97

3723 160 000,005169 Nákup ostatních služeb 146 000,00 145 086,7490,68 99,37

160 000,00 146 000,00 145 086,74Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 90,68 99,37

3725 60 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 43 000,00 42 592,0070,99 99,05

3725 220 000,005169 Nákup ostatních služeb 214 000,00 214 191,2897,36 100,09

280 000,00 257 000,00 256 783,28Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 91,71 99,92

1 560 000,00 1 526 000,00 1 524 401,28Nakládání s odpady372 ** 97,72 99,90

3745 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 19 990,000,00 99,95

3745 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 16 000,00 15 500,0038,75 96,88

3745 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva 13 000,00 12 720,00127,20 97,85

3745 10 000,005169 Nákup ostatních služeb 22 000,00 21 794,32217,94 99,07

3745 40 000,005171 Opravy a udržování 17 000,00 16 886,0042,22 99,33

3745 150 000,006121 Budovy, haly a stavby 6 000,00 6 050,004,03 100,83

250 000,00 94 000,00 92 940,32Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 37,18 98,87

250 000,00 94 000,00 92 940,32Ochrana přírody a krajiny374 ** 37,18 98,87

4345 178 000,005223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 203 000,00 203 000,00114,04 100,00

178 000,00 203 000,00 203 000,00Centra sociálně rehabilitačních služeb4345 * 114,04 100,00

178 000,00 203 000,00 203 000,00Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc434 ** 114,04 100,00

4351 213 000,005141 Úroky vlastní 191 000,00 190 763,0689,56 99,88

4351 6 000,005194 Věcné dary 5 000,00 4 272,0071,20 85,44

219 000,00 196 000,00 195 035,06Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 89,06 99,51

219 000,00 196 000,00 195 035,06Služby sociální péče435 ** 89,06 99,51

5512 70 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 68 000,00 68 296,0097,57 100,44

5512 7 000,005019 Ostatní platy 7 000,00 6 954,4099,35 99,35

5512 32 000,005021 Ostatní osobní výdaje 32 000,00 31 365,0098,02 98,02

5512 18 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 17 000,00 17 074,0094,86 100,44



5512 6 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 000,00 6 147,00102,45 102,45

5512 2 000,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 2 097,60104,88 104,88

5512 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 73 000,00 72 850,000,00 99,79

5512 34 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 48 000,00 47 200,00138,82 98,33

5512 0,005141 Úroky vlastní 1 000,00 475,000,00 47,50

5512 5 000,005151 Studená voda 1 000,00 903,7818,08 90,38

5512 15 000,005154 Elektrická energie 13 000,00 13 061,8087,08 100,48

5512 85 000,005155 Pevná paliva 93 000,00 93 395,00109,88 100,42

5512 17 000,005156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 253,0089,72 101,69

5512 16 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 13 000,00 12 769,8379,81 98,23

5512 28 000,005169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 432,3026,54 106,18

5512 11 000,005171 Opravy a udržování 124 000,00 123 184,101 119,86 99,34

5512 0,005175 Pohoštění 1 000,00 332,000,00 33,20

5512 4 000,005222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 13 000,00 12 500,00312,50 96,15

5512 10 000,005901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,000,00 0,00

5512 400 000,006123 Dopravní prostředky 701 000,00 701 195,00175,30 100,03

760 000,00 1 235 000,00 1 232 485,81Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 162,17 99,80

760 000,00 1 235 000,00 1 232 485,81Požární ochrana551 ** 162,17 99,80

6112 1 140 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 155 000,00 1 154 640,00101,28 99,97

6112 243 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 241 000,00 241 125,0099,23 100,05

6112 103 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104 000,00 103 915,00100,89 99,92

6112 2 000,005175 Pohoštění 1 000,00 989,0049,45 98,90

6112 8 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,000,00 0,00

6112 4 000,005194 Věcné dary 2 000,00 1 799,0044,98 89,95

1 500 000,00 1 503 000,00 1 502 468,00Zastupitelstva obcí6112 * 100,16 99,96

6114 0,005021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 61 640,000,00 88,06

6114 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 1 968,000,00 98,40

6114 0,005169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 3 158,500,00 78,96

6114 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 1 082,000,00 108,20

6114 0,005175 Pohoštění 6 000,00 5 600,000,00 93,33

0,00 83 000,00 73 448,50Volby do Parlamentu ČR6114 * 0,00 88,49

6118 70 000,005021 Ostatní osobní výdaje 51 000,00 50 910,0072,73 99,82

6118 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 1 715,0085,75 85,75

6118 1 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 751,0075,10 75,10

6118 9 000,005175 Pohoštění 9 000,00 9 064,00100,71 100,71

82 000,00 63 000,00 62 440,00Volba prezidenta republiky6118 * 76,15 99,11

1 582 000,00 1 649 000,00 1 638 356,50Zastupitelské orgány611 ** 103,56 99,35

6171 1 020 000,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 041 000,00 1 041 127,00102,07 100,01

6171 79 000,005021 Ostatní osobní výdaje 99 000,00 98 476,00124,65 99,47

6171 271 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 273 000,00 273 106,00100,78 100,04

6171 98 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98 000,00 98 314,00100,32 100,32

6171 14 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 16 000,00 15 911,06113,65 99,44

6171 20 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9 000,00 8 425,0042,13 93,61

6171 100 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 105 000,00 105 370,30105,37 100,35

6171 91 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený 37 000,00 37 136,4440,81 100,37

6171 3 000,005151 Studená voda 4 000,00 3 981,22132,71 99,53

6171 82 000,005153 Plyn 72 000,00 71 805,5787,57 99,73

6171 30 000,005154 Elektrická energie 40 000,00 39 771,77132,57 99,43

6171 50 000,005156 Pohonné hmoty a maziva 58 000,00 57 887,00115,77 99,81

6171 25 000,005161 Služby pošt 25 000,00 25 349,00101,40 101,40

6171 110 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 97 000,00 96 968,2088,15 99,97

6171 100 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby 44 000,00 44 300,0044,30 100,68

6171 13 000,005167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 4 465,0034,35 89,30

6171 85 000,005168 Služby zpracování dat 108 000,00 108 210,00127,31 100,19

6171 292 000,005169 Nákup ostatních služeb 301 000,00 301 188,66103,15 100,06

6171 200 000,005171 Opravy a udržování 342 000,00 341 958,55170,98 99,99

6171 100 000,005172 Programové vybavení 38 000,00 37 856,0037,86 99,62

6171 2 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00 1 950,0097,50 97,50

6171 5 000,005175 Pohoštění 5 000,00 4 795,0095,90 95,90

6171 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 000,00 3 000,000,00 100,00

6171 0,005192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(část) 10 000,00 10 000,000,00 100,00

6171 8 000,005194 Věcné dary 9 000,00 8 875,00110,94 98,61

6171 30 000,005321 Neinvestiční transfery obcím 23 000,00 22 500,0075,00 97,83

6171 2 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00 0,000,00 0,00



6171 0,005361 Nákup kolků 0,00 100,000,00 0,00

6171 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci 3 000,00 2 678,000,00 89,27

6171 1 000 000,006121 Budovy, haly a stavby 1 980 000,00 1 979 695,41197,97 99,98

3 830 000,00 4 847 000,00 4 845 200,18Činnost místní správy6171 * 126,51 99,96

3 830 000,00 4 847 000,00 4 845 200,18Regionální a místní správa617 ** 126,51 99,96

6310 10 000,005141 Úroky vlastní 1 000,00 631,686,32 63,17

6310 42 000,005163 Služby peněžních ústavů 48 000,00 47 735,22113,66 99,45

52 000,00 49 000,00 48 366,90Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 93,01 98,71

52 000,00 49 000,00 48 366,90Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 93,01 98,71

6320 150 000,005163 Služby peněžních ústavů 165 000,00 164 539,00109,69 99,72

150 000,00 165 000,00 164 539,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 109,69 99,72

150 000,00 165 000,00 164 539,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 109,69 99,72

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 1 340 500,000,00 0,00

0,00 0,00 1 340 500,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 0,00

0,00 0,00 1 340 500,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 0,00

6399 100 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 57 000,00 56 064,5756,06 98,36

100 000,00 57 000,00 56 064,57Ostatní finanční operace6399 * 56,06 98,36

100 000,00 57 000,00 56 064,57Ostatní finanční operace639 ** 56,06 98,36

6402 3 000,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc 3 000,00 3 121,00104,03 104,03

3 000,00 3 000,00 3 121,00Finanční vypořádání minulých let6402 * 104,03 104,03

6409 0,005222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 83 000,00 83 140,000,00 100,17

6409 6 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 6 000,00 5 462,0091,03 91,03

6409 0,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 000,00 1 365,500,00 68,28

6409 400 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 435 000,00 435 290,00108,82 100,07

6409 0,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 000,00 2 251,000,00 112,55

406 000,00 528 000,00 527 508,50Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 129,93 99,91

409 000,00 531 000,00 530 629,50Ostatní činnosti640 ** 129,74 99,93

30 035 000,00 39 850 000,00 41 135 173,10VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 103,23136,96



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy                          ( 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů     ( 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                ( 2 400 000,00 2 400 000,000,00 100,00

8114 -1 164 000,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků   ( -1 164 000,00 -1 163 465,3999,95 99,95

8115 0,00Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/ -927 000,00 -1 661 260,260,00 179,21

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy   ( 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje   ( 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy                          ( 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů     ( 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                ( 500 000,00 500 000,000,00 100,00

8124 -3 147 000,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků   ( -3 190 000,00 -3 190 104,94101,37 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/ 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy   ( 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje   ( 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy                          ( 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů     ( 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                ( 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků   ( 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/ 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy   ( 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje   ( 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy                          ( 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů     ( 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                ( 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků   ( 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/ 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy   ( 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje   ( 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/ 0,00 661 840,480,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na dev.účtech (+/ 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek           (+/ 0,00 0,000,00 0,00

8000 -4 311 000,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) -2 381 000,00 -2 452 990,1156,90 103,02



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 28 362 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 27 953 500,00 27 959 401,5398,58 100,02

4020 3 651 000,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 5 202 000,00 5 211 768,68142,75 100,19

4030 814 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 1 289 000,00 1 289 531,00158,42 100,04

4040 1 519 000,00Třída 4 - Přijaté transfery 7 786 500,00 9 127 462,00600,89 117,22

34 346 000,00 42 231 000,00 43 588 163,21PŘÍJMY CELKEM 4050 103,21126,91

0,00 0,00 1 340 500,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 3 000,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 97 000,00 97 410,003 247,00 100,42

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 1 340 500,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

34 346 000,00 42 231 000,00 42 247 663,21PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 123,01 100,04



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 23 858 000,00Třída 5 - Běžné výdaje 32 426 000,00 33 713 440,33141,31 103,97

4220 6 177 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 7 424 000,00 7 421 732,77120,15 99,97

30 035 000,00 39 850 000,00 41 135 173,10VÝDAJE CELKEM 4240 136,96 103,23

0,00 0,00 1 340 500,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

4260 30 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 23 000,00 22 500,0075,00 97,83

4270 193 000,005323 - Neinvestiční transfery krajům 190 000,00 189 840,0098,36 99,92

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 653 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 653 000,00 652 758,5099,96 99,96

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 1 340 500,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 630 000,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 630 000,00 630 492,00100,08 100,08

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 2 000,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 2 000,00 1 365,5068,28 68,28

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

30 035 000,00 39 850 000,00 39 794 673,10VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

4 311 000,00 2 381 000,00 2 452 990,11

-4 311 000,00 -2 381 000,00 -2 452 990,11

0,00 0,00 0,00

-4 311 000,00 -2 381 000,00 -2 452 990,11

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

99,86

103,02

103,02

0,00

103,02

132,49

56,90

56,90

0,00

56,90



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

6010 0,00Základní běžný účet ÚSC 1 661 260,26 -1 661 260,26

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 0,00Běžné účty celkem 1 661 260,26 -1 661 260,26

6040 0,00Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00

6050 0,00Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 2 000,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 2 000,00 1 365,5068,28 68,28

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 2 000,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 2 000,00 1 365,5068,28 68,28

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

13234 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1 077 600,00

17045 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 5 026 959,00

29015 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1 240,00

89517 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 140 260,00

89518 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 561 037,00

98008 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 58 656,00

98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 81 300,00



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b



PŘÍJMY Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE ZDROJOVÉHO TŘÍDĚNÍ

Paragraf Pololžka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

22 000,00033 162 000,00 161 640,000000 4116 1

122 000,00033 916 000,00 915 960,000000 4116 5

0,00027 140 000,00 140 260,000000 4213 1

0,00027 561 000,00 561 037,000000 4213 5

30 000,00054 0,00 0,000000 4213 1

517 000,00054 0,00 0,000000 4216 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

 52 000,00

 639 000,00

 691 000,00

 302 000,00  301 900,00

1 477 000,00

1 779 000,00

1 476 997,00

1 778 897,00



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

V ČLENĚNÍ PODLE ZDROJOVÉHO TŘÍDĚNÍ

XII.

0,00027 140 000,00 140 260,002141 6121 1

0,00027 561 000,00 561 037,002141 6121 5

16 000,00033 147 000,00 147 055,733639 5011 1

34 000,00033 664 000,00 664 153,273639 5011 5

5 000,00033 37 000,00 36 780,583639 5031 1

9 000,00033 166 000,00 166 025,423639 5031 5

1 000,00033 13 000,00 13 230,763639 5032 1

3 000,00033 60 000,00 59 771,243639 5032 5

30 000,00054 30 000,00 30 394,006171 6121 1

517 000,00054 517 000,00 516 709,906171 6121 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

 52 000,00

 563 000,00

 615 000,00

 367 000,00  367 721,07

1 968 000,00

2 335 000,00

1 967 696,83

2 335 417,90

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2013

31.12.2013

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 31.1.2014 v 10:46

00304131

Městys Nový Hrozenkov

756 04  Nový Hrozenkov 454

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.8.83 / UcU040

Sestava uložena: M:\01\Sestavy\2013\V040-201312K01.pdf

 

 

 



R O Z V A H A

sestavena k 31.12.2013

Městys Nový Hrozenkov;  IČO 00304131;  756 04  Nový Hrozenkov 454

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Zatím neurčeno

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 17.2.2014 v 07:41

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 77 626 369,80 427 054 916,37504 681 286,17 431 856 091,48 

A.   Stálá aktiva 77 402 454,10 423 123 082,73500 525 536,83 423 643 531,11 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 677 506,79 68 371,50745 878,29 102 656,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 264 345,29264 345,29018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 413 161,50 68 371,50481 533,00 102 656,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého nehm.majetku 044

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 76 724 947,31 399 650 088,23476 375 035,54 400 043 935,11 

  1. Pozemky 16 781 335,9416 781 335,94 16 827 203,55031

  2. Kulturní předměty 167 800,00167 800,00 167 800,00032

  3. Stavby 66 837 554,00 372 179 331,54439 016 885,54 358 187 585,32021

  4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 3 984 872,43 1 893 189,775 878 062,20 2 360 001,27022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 902 520,885 902 520,88028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 8 628 430,988 628 430,98 22 501 344,97042

  9. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého hm.majetku 045

 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 23 389 000,0023 389 000,00 23 389 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 23 389 000,0023 389 000,00 23 389 000,00069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 15 623,0015 623,00 107 940,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 107 940,00462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 468

  6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 15 623,0015 623,00469

  7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 223 915,70 3 931 833,644 155 749,34 8 212 560,37 

I.   Zásoby 0,00 242 499,45242 499,45 243 727,99 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 37 450,4337 450,43 29 267,15112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123



  7. Pořízení zboží 131

  8. Zboží na skladě 205 049,02205 049,02 214 460,84132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 223 915,70 2 016 660,932 240 576,63 7 968 143,38 

  1. Odběratelé 25 550,70 70 068,4095 619,10 98 630,90311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 522 408,63522 408,63 391 669,86314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 198 365,00 82 706,00281 071,00 136 002,00315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek 318

  9. Pohledávky ze sdílených daní 319

 10. Pohledávky za zaměstnanci 2 494,002 494,00 1 237,00335

 11. Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení a zdr.pojištění 336

 12. Daň z příjmu 341

 13. Jiné přímé daně 342

 14. Daň z přidané hodnoty 343

 15. Jiné daně a poplatky 344

 16. Pohledávky za vybranými ústředními vlád. Institucemi 61 388,0061 388,00 228 799,62346

 17. Pohledávky za vybranými místními vlád. Institucemi 348

 18. Pohledávky za účastníky sdružení 351

 19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 20. Pevné termínové operace a opce 363

 21. Pohledávky z finančního zajištění 365

 22. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 371

 24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 25. Náklady příštích období 30 492,0030 492,00381

 26. Příjmy příštích období 385

 27. Dohadné účty aktivní 1 247 103,901 247 103,90 7 030 204,00388

 28. Ostatní krátkodobé pohledávky 81 600,00377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 1 672 673,261 672 673,26 689,00 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 661 260,261 661 260,26231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 11 413,0011 413,00 689,00263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 431 856 091,48427 054 916,37 

C.   Vlastní kapitál 411 931 721,12413 359 148,41 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 395 718 709,03391 978 074,83 

  1. Jmění účetní jednotky 189 691 745,95189 707 909,95401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 265 102 900,10261 346 101,90403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -59 571 807,23-59 571 807,23406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy minulých období 495 870,21495 870,21408

II.  Fondy účetní jednotky 16 708,50544,50 

  6. Ostatní fondy 16 708,50544,50419

III. Výsledek hospodaření 16 196 303,5921 380 529,08 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 4 700 282,635 184 225,49493

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření minulých účetních období 11 496 020,9616 196 303,59432

D.   Cizí zdroje 19 924 370,3613 695 767,96 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 9 497 078,006 806 973,06 

  1. Dlouhodobé úvěry 6 364 022,715 122 425,77451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 745 528,29497 020,29452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 458

  8. Ostatní dlouhodobé závazky 2 387 527,001 187 527,00459

  9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 10 427 292,366 888 794,90 

  1. Krátkodobé úvěry 1 163 465,39281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 599 778,491 796 727,77321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 734 652,90717 756,50324

  8. Závazky z dělené správy a kaucí 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Přijaté zálohy daní 327

 13. Zaměstnanci 322 071,00356 979,00331

 14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 15. Zúčtování s institucemi soc.zabezp.a zdrav.poj. 167 855,00204 985,00336

 16. Daň z příjmů 341

 17. Jiné přímé daně 25 365,0043 671,00342

 18. Daň z přidané hodnoty 53 224,00376 226,00343

 19. Jiné daně a poplatky 344

 20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 1 000,0014 500,00345

 21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 551,00347

 22. Závazky k vybraným místním vládním institucím 10 800,00349

 23. Závazky k účastníkům sdružení 352

 24. Krátkodobé závazky z ručení 362

 25. Pevné termínové operace a opce 363

 27. Závazky z finančního zajištění 366

 28. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 372

 30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 6 363 325,0010 019,50374

 31. Výdaje příštích období 383



 32. Výnosy příštích období 384

 33. Dohadné účty pasivní 984 142,58945 464,13389

 34. Ostatní krátkodobé závazky 1 062,002 422 466,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 17.2.2014 v 07:41

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2013

31.12.2013

KEO-W 1.8.97 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00304131 Městys Nový Hrozenkov

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

427 054 916,37 431 856 091,48

427 054 916,37 431 856 091,48

0,00 0,00

Stav k 31.12.2012Stav k 31.12.2013

Sestava uložena: M:\01\Sestavy\2013\V060-201312K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavena k 31.12.2013

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Městys Nový Hrozenkov;  IČO 00304131;  756 04  Nový Hrozenkov 454

Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 17.2.2014 v 07:40

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 40 581 083,91 28 827 562,75

I.   Náklady z činnosti 32 644 088,12 22 065 834,96

  1. Spotřeba materiálu 1 133 522,56501 1 002 448,84

  2. Spotřeba energie 1 607 903,67502 1 463 458,20

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 33 517,30504 14 290,80

  5. Aktivace dlouhodobého majetku -228 374,00506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 11 108 511,96511 1 446 538,64

  9. Cestovné 3 953,00512 2 378,00

 10. Náklady na reprezentaci 6 761,26513 264,44

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 3 629 538,73518 3 533 177,64

 13. Mzdové náklady 5 259 918,00521 4 874 505,00

 14. Zákonné sociální pojištění 1 652 337,00524 1 538 744,00

 15. Jiné aociální pojištění 15 911,06525 10 718,00

 16. Zákonné sociální náklady 110 660,00527 87 306,00

 17. Jiné sociální náklady 24 434,00528 7 975,00

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 223 845,00538 12 831,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 101,00541

 23. Jiné pokuty a penále 2 251,00542

 24. Dary 10 450,00543 9 438,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547 67 375,00

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 6 909 713,00551 6 765 540,78

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 517 834,00553 29 280,00

 31. Prodané pozemky 81 816,45554 14 893,54

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 42 270,50556 -1 660,32

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 49 809,40

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 252 581,06558 141 260,71

 36. Ostatní náklady z činnosti 244 631,57549 995 262,29

II.  Finanční náklady 255 313,29 308 358,79

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 255 313,54562 308 142,58

  3. Kurzové ztráty 563 215,60

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady -0,25569 0,61

III. Náklady na transfery 7 211 392,50 6 079 499,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 7 211 392,50572 6 079 499,00

V.  Daň z příjmů 470 290,00 373 870,00

  1. Daň z příjmů 470 290,00591 373 870,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 45 765 309,40 33 527 845,38

I.   Výnosy z činností 7 324 939,71 5 877 019,67

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 921 023,47601 581 631,88

  2. Výnosy z prodeje služeb 135 408,26602 239 632,61

  3. Výnosy z pronájmu 1 889 535,66603 2 057 197,88

  4. Výnosy z prodaného zboží 30 137,83604 32 476,37

  5. Výnosy ze správních poplatků 57 250,00605 61 974,00

  6. Výnosy z místních poplatků 1 447 265,00606 1 592 562,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 153 062,50609 125 688,00

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 36 000,00

 10. Jiné pokuty a penále 2 000,00642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 500,00644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 945 327,86646 115 874,53

 15. Výnosy z prodeje pozemků 356 401,98647 34 259,03

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 1 387 027,15649 999 723,37

II.  Finanční výnosy 142 245,18 82 168,59

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 6 151,30662 504,11

  3. Kurzové zisky 663 64,48

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 136 000,00665 81 600,00

  6. Ostatní finanční výnosy 93,88669

IV.  Výnosy z transferů 11 913 432,98 6 885 491,67

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 11 913 432,98672 6 885 491,67

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 26 384 691,53 20 683 165,45

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 6 465 589,33681 5 585 029,48

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 6 144 667,54682 4 978 188,70

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 12 363 952,38684 8 752 556,00

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 1 184 287,45686 1 146 421,50

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 226 194,83688 220 969,77

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 5 654 515,49 5 074 152,63

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 184 225,49 4 700 282,63

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2013

31.12.2013

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 17.2.2014 v 07:40

00304131

Městys Nový Hrozenkov

756 04  Nový Hrozenkov 454

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: M:\01\Sestavy\2013\V061-201312K01.pdf

KEO-W 1.8.97 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2013

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Městys Nový Hrozenkov;  IČO 00304131;  756 04  Nový Hrozenkov 454

Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 17.2.2014 v 07:47

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti,nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti.Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Způsob zaokrouhlování:
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč. Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz 
Zisku a ztráty.Výsledek,tj. součet výsledku hospodaření hlavní činnosti se přenese do Rozvahy,kde jsou také ostatní 
jednotlivé položky nejprve zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené 
hodnoty některých položek porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly vzniklé zaokrouhlováním 
se upraví dané položky výkazu Příloha.Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky. U výkazu Rozvaha je 
případný rozdíl mezi aktivy a pasivy umístěn k účtům: 377 nebo 378

Městys Nový Hrozenkov provozuje pouze hlavní činnost v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb.,o rozpočtové skladbě. Účetní 
výkazy,jejich druh,popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb.
Městys Nový Hrozenkov v roce 2013 tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti ,a to u pohledávek 
definovaných Vyhláškou č. 410/2010 Sb. Ostatní zákonné rezervy a opravné položky dle zákona o rezervách účetní jednotka 
netvoří. Městys Nový Hrozenkov časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 tisíc Kč za položku a dále pravidelně 
se opakující platby. Rovněž služby dodávané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného (daňové 
poradenství,přezkoumání hospodaření) nejsou časově rozlišovány. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 
419)
Městys provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných čtvrtletních odpisů.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek účetní jednotky 43 153 591,6043 182 621,97 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 24 958,0024 958,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 578 304,60607 334,97902

      3. Ostatní majetek 42 550 329,0042 550 329,00903

P.II.    Vyřazené pohledávky a závazky 5 213 761,255 213 761,25 

      1. Vyřazené pohledávky 5 213 761,255 213 761,25911

      2. Vyřazené závazky 912

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 835 534,612 547 103,90 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 939

      5. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 547 103,90943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

     13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949

     14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 835 534,612 000 000,00951

P.V.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962

      3. Krátk.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.dův. 963

      4. Dl.podm.záv.z důvodu úpl.užívání ciz.maj.na zákl.j.důvodu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VI.    Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 34 194 313,2533 455 313,25 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 2 444 000,002 054 000,00974

      5. Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 975

      6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

     10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 31 750 313,2531 401 313,25982

     11. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 983

     12. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 984

     13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985

     14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

P.VII.   Vyrovnávací účty 15 008 574,2117 488 173,87 

      1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 15 008 574,2117 488 173,87999



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Spl.záv.pojistného na soc.zabezp.a přísp.na st.politiku.zaměst. 115 993,00141 983,001.

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 51 862,0063 002,002.

Evidované daňové nedoplatky u místně přísluš.finanč.orgánů 78 589,003.



A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1." a "C.I.3."

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 6 744 663,691 111 601,28C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 4 715 668,744 868 399,48C.2.



D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D.2. Informace o individuální produkční kvótě

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 74,65

celková výměra lesních pozemků a lesním porostem v ha

D.7. Výše ocenění lesních porostů

Hodnota: 42 550 329,00

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka v roce 2013 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Městys Nový Hrozenkov splácí úvěr na vybavení stravovacího zařízení základní školy, výše úvěru k 
31.12.2013 činí Kč 474 399,50splatnost úvěru 12/2014.Dále úvěr hypoteční Kč 2 602 749,49 a 
doplňkový úvěr Kč 747 946,77Tyto úvěry byly použity na dostavbu domu s pečovatelskou službou a 
splatnost úvěrů je 08/2020.Dále splácíme úvěr na akci "Oprava lesních cest městyse" k 31.12..2013 
činí výše úvěru Kč 371 920,22 splatnost úvěru 12/2014.
V roce 2012 přijal Městys nový úvěr na koupi bytu, výše úvěru k 31.12.2013 činí 425 409,79 a bude 
splacen do 12/2014.
V roce 2013 přijal Městys úvěr na koupi hasičského auta Kč 500 000,00 a bude splacen do 12/2014.

D.II.1. 5 122 425,77

Městysi Nový Hrozenkov byla poskytnuta půjčka od firmy TM stav Vsetín, stav k 31.12.2013  Kč 1 
187 527,00,půjčka je použita na akci "Modernizace sportovně rekreačního areálu přírodního 
koupaliště",splatná do konce roku 2014.

D.II.8. 1 187 527,00

Městysi Nový Hrozenkov byla poskytnuta půjčka ze SPŽP,stav půjčky k 31.12..2013 činí Kč 497 
020,29, na akci "Rozšíření vodovodní a kanalizační sítě Městyse".

D.II.2. 497 020,29



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

Účetní jednotka v roce 2013 není povinna sestavit tento výkaz 0,00



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Účetní jednotka v roce 2013 není povinna sestavit tento výkaz. 0,00



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 16 708,50

G.II.    Tvorba fondu 23 000,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu 23 000,00

G.III.   Čerpání fondu 39 164,00

G.IV.    Konečný stav fondu 544,50



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G.       Stavby 439 016 885,54 66 837 554,00 372 179 331,54 358 187 585,32

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 37 787 515,58 4 831 208,00 32 956 307,58 33 850 809,58

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 89 206 310,18 15 604 388,00 73 601 922,18 72 760 728,63

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 19 034 364,10 4 901 179,60 14 133 184,50 12 696 149,60

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 222 973 163,25 35 766 244,00 187 206 919,25 190 657 147,25

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 24 392 454,82 852 472,00 23 539 982,82 6 558 393,65

 G.6.    Ostatní stavby 45 623 077,61 4 882 062,40 40 741 015,21 41 664 356,61

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H.       Pozemky 16 781 335,94 0,00 16 781 335,94 16 827 203,55

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 3 278 663,15 3 278 663,15 3 278 663,15

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 767 149,52 1 767 149,52 2 520 908,01

 H.4.    Zastavěná plocha 11 248 084,38 11 248 084,38 9 803 417,31

 H.5.    Ostatní pozemky 487 438,89 487 438,89 1 224 215,08



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64.J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,000,00K.  

Oceněni dlouh.nehm.majetku určeného k prodeji podle § 64.K.1.

Oceněni dlouh.hmot.majetku určeného k prodeji podle § 64.K.2.

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2013

31.12.2013

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 17.2.2014 v 07:47

00304131

Městys Nový Hrozenkov

756 04  Nový Hrozenkov 454

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.8.97 / UcU062

Sestava uložena: M:\01\Sestavy\2013\V062-201312K01.pdf



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15e

dne:

strana:

4.6.2014

1 / 4
Závěrečný účet za rok 2013

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y - dle tříd

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

5 396 197,62 5 795 000,00 5 396 500,00 302,3893,12 99,991111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

478 151,69 600 000,00 478 000,00 -151,6979,69 100,031112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnost

591 240,02 617 000,00 591 000,00 -240,0295,82 100,041113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů

5 709 377,54 5 795 000,00 5 709 000,00 -377,5498,52 100,011121 Daň z příjmů právnických osob

435 290,00 400 000,00 435 000,00 -290,00108,82 100,071122 Daň z příjmů právnických osob za obce

12 363 952,38 12 160 000,00 12 363 000,00 -952,38101,68 100,011211 Daň z přidané hodnoty

39 910,00 0,00 39 000,00 -910,000,00 102,331334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského p

27 955,00 0,00 28 000,00 45,000,00 99,841335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí l

1 184 510,00 1 200 000,00 1 185 000,00 490,0098,71 99,961340 Poplatek za provoz systému shromažďová

69 750,00 69 000,00 69 000,00 -750,00101,09 101,091341 Poplatek ze psů

91 413,00 200 000,00 91 000,00 -413,0045,71 100,451342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

57 815,00 50 000,00 57 000,00 -815,00115,63 101,431343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

46 107,00 60 000,00 46 000,00 -107,0076,85 100,231345 Poplatek z ubytovací kapacity

121 770,75 70 000,00 121 000,00 -770,75173,96 100,641351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

104 424,08 150 000,00 104 000,00 -424,0869,62 100,411355 Odvod z výherních hracích přístrojů

57 250,00 50 000,00 57 000,00 -250,00114,50 100,441361 Správní poplatky

1 184 287,45 1 146 000,00 1 184 000,00 -287,45103,34 100,021511 Daň z nemovitostí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 27 959 401,53 28 362 000,00 27 953 500,00 -5 901,5398,58 100,02

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 172 931,00 1 742 000,00 2 168 000,00 -4 931,00124,74 100,232111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

35 907,00 34 000,00 35 000,00 -907,00105,61 102,592112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

3 630,00 0,00 4 000,00 370,000,00 90,752119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikova

515 107,00 0,00 515 000,00 -107,000,00 100,022122 Odvody příspěvkových organizací

174 315,00 80 000,00 174 000,00 -315,00217,89 100,182131 Příjmy z pronájmu pozemků

1 802 172,00 1 550 000,00 1 802 000,00 -172,00116,27 100,012132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a j

48 126,00 61 000,00 48 000,00 -126,0078,90 100,262133 Příjmy z pronájmu movitých věcí

6 151,30 0,00 6 000,00 -151,300,00 102,522141 Příjmy z úroků (část)

217 600,00 80 000,00 217 000,00 -600,00272,00 100,282142 Příjmy z podílů na zisku a dividend

2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

500,00 0,00 0,00 -500,000,00 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.

17 342,00 0,00 17 000,00 -342,000,00 102,012322 Přijaté pojistné náhrady

108 047,38 80 000,00 107 000,00 -1 047,38135,06 100,982324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

107 940,00 24 000,00 107 000,00 -940,00449,75 100,882420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 5 211 768,68 3 651 000,00 5 202 000,00 -9 768,68142,75 100,19

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

344 203,14 142 000,00 344 000,00 -203,14242,40 100,063111 Příjmy z prodeje pozemků

945 327,86 672 000,00 945 000,00 -327,86140,67 100,033112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jej

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 289 531,00 814 000,00 1 289 000,00 -531,00158,42 100,04

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

139 956,00 82 000,00 140 000,00 44,00170,68 99,974111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

742 500,00 743 000,00 742 500,00 0,0099,93 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhr

6 105 799,00 144 000,00 6 106 000,00 201,004 240,14 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

97 410,00 3 000,00 97 000,00 -410,003 247,00 100,424122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

701 297,00 30 000,00 701 000,00 -297,002 337,66 100,044213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

0,00 517 000,00 0,00 0,000,00 0,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 7 786 962,00 1 519 000,00 7 786 500,00 -462,00512,64 100,01

PŘÍJMY CELKEM 42 247 663,21 34 346 000,00 42 231 000,00 -16 663,21123,01 100,04



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15e

dne:

strana:

4.6.2014

2 / 4
Závěrečný účet za rok 2013

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E - dle tříd

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

3 711 244,00 2 797 000,00 3 712 000,00 756,00132,69 99,985011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6 954,40 7 000,00 7 000,00 45,6099,35 99,355019 Ostatní platy

328 328,00 225 000,00 338 000,00 9 672,00145,92 97,145021 Ostatní osobní výdaje

1 154 640,00 1 140 000,00 1 155 000,00 360,00101,28 99,975023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

1 181 762,00 953 000,00 1 181 000,00 -762,00124,00 100,065031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

442 522,00 358 000,00 445 000,00 2 478,00123,61 99,445032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

15 911,06 14 000,00 16 000,00 88,94113,65 99,445038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

2 097,60 2 000,00 2 000,00 -97,60104,88 104,885039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstna

3 122,00 2 000,00 3 000,00 -122,00156,10 104,075131 Potraviny

2 722,00 0,00 3 000,00 278,000,00 90,735132 Ochranné pomůcky

4 918,00 10 000,00 5 000,00 82,0049,18 98,365134 Prádlo, oděv a obuv

78 753,00 90 000,00 79 000,00 247,0087,50 99,695136 Knihy, učební pomůcky a tisk

228 210,30 200 000,00 228 000,00 -210,30114,11 100,095137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

36 972,00 10 000,00 37 000,00 28,00369,72 99,925138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

641 116,22 454 000,00 645 000,00 3 883,78141,22 99,405139 Nákup materiálu jinde nezařazený

255 313,54 331 000,00 259 000,00 3 686,4677,13 98,585141 Úroky vlastní

308 194,00 178 000,00 309 000,00 806,00173,14 99,745151 Studená voda

682 011,02 550 000,00 684 000,00 1 988,98124,00 99,715153 Plyn

796 025,00 752 000,00 799 000,00 2 975,00105,85 99,635154 Elektrická energie

138 121,00 85 000,00 138 000,00 -121,00162,50 100,095155 Pevná paliva

289 711,00 280 000,00 290 000,00 289,00103,47 99,905156 Pohonné hmoty a maziva

32 138,00 27 000,00 32 000,00 -138,00119,03 100,435161 Služby pošt

152 017,94 174 000,00 153 000,00 982,0687,37 99,365162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

212 274,22 192 000,00 213 000,00 725,78110,56 99,665163 Služby peněžních ústavů

351 332,00 250 000,00 352 000,00 668,00140,53 99,815164 Nájemné

44 300,00 100 000,00 44 000,00 -300,0044,30 100,685166 Konzultační, poradenské a právní služby

6 865,00 16 000,00 8 000,00 1 135,0042,91 85,815167 Služby školení a vzdělávání

108 210,00 85 000,00 108 000,00 -210,00127,31 100,195168 Služby zpracování dat

3 368 910,67 3 544 000,00 3 378 000,00 9 089,3395,06 99,735169 Nákup ostatních služeb

10 385 108,29 3 937 000,00 10 392 000,00 6 891,71263,78 99,935171 Opravy a udržování

37 856,00 100 000,00 38 000,00 144,0037,86 99,625172 Programové vybavení

3 783,00 3 000,00 4 000,00 217,00126,10 94,585173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

22 364,00 17 000,00 25 000,00 2 636,00131,55 89,465175 Pohoštění

3 000,00 8 000,00 3 000,00 0,0037,50 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

101,00 0,00 0,00 -101,000,00 0,005191 Zaplacené sankce

25 623,00 0,00 26 000,00 377,000,00 98,555192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhra

16 884,00 18 000,00 18 000,00 1 116,0093,80 93,805194 Věcné dary

5 000,00 0,00 5 000,00 0,000,00 100,005212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

354 640,00 288 000,00 355 000,00 360,00123,14 99,905222 Neinvestiční transfery občanským sdružení

1 003 000,00 978 000,00 1 003 000,00 0,00102,56 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožensk

5 962,00 6 000,00 6 000,00 38,0099,37 99,375229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

22 500,00 30 000,00 23 000,00 500,0075,00 97,835321 Neinvestiční transfery obcím

189 840,00 193 000,00 190 000,00 160,0098,36 99,925323 Neinvestiční transfery krajům

652 758,50 653 000,00 653 000,00 241,5099,96 99,965329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

4 328 000,00 4 278 000,00 4 328 000,00 0,00101,17 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

2 500,00 0,00 3 000,00 500,000,00 83,335339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

8 600,00 0,00 9 000,00 400,000,00 95,565361 Nákup kolků

696 099,57 500 000,00 697 000,00 900,43139,22 99,875362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

2 251,00 0,00 2 000,00 -251,000,00 112,555363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

3 121,00 3 000,00 3 000,00 -121,00104,03 104,035364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min

5 253,00 10 000,00 6 000,00 747,0052,53 87,555424 Náhrady mezd v době nemoci

14 000,00 0,00 14 000,00 0,000,00 100,005494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající c

0,00 10 000,00 0,00 0,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 32 372 940,33 23 858 000,00 32 426 000,00 53 059,67135,69 99,84



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15e

dne:

strana:

4.6.2014

3 / 4
Závěrečný účet za rok 2013

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

6 065 795,77 5 147 000,00 6 068 000,00 2 204,23117,85 99,966121 Budovy, haly a stavby

701 195,00 400 000,00 701 000,00 -195,00175,30 100,036123 Dopravní prostředky

24 250,00 0,00 25 000,00 750,000,00 97,006130 Pozemky

630 492,00 630 000,00 630 000,00 -492,00100,08 100,086349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 421 732,77 6 177 000,00 7 424 000,00 2 267,23120,15 99,97

VÝDAJE CELKEM 39 794 673,10 30 035 000,00 39 850 000,00 55 326,90132,49 99,86



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15e

dne:

strana:

4.6.2014

4 / 4
Závěrečný účet za rok 2013

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

2 400 000,00 0,00 2 400 000,000,00 100,008113Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                (+)

-1 163 465,39 -1 164 000,00 -1 164 000,0099,95 99,958114Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků   (-)

-1 661 260,26 0,00 -927 000,000,00 179,218115Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

500 000,00 0,00 500 000,000,00 100,008123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                (+)

-3 190 104,94 -3 147 000,00 -3 190 000,00101,37 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků   (-)

Opravné položky k peněžním operacím

661 840,48 0,00 0,000,00 0,008901Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

-2 452 990,11 -4 311 000,00 -2 381 000,0056,90 103,028000CELKEM FINANCOVÁNÍ



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15f

dne:

strana:

4.6.2014

1 / 2
Závěrečný účet za rok 2013

Rozpočtové hospodaření dle tříd

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 27 959 401,53 28 362 000,00 27 953 500,00 100,0298,58 -5 901,53

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 5 211 768,68 3 651 000,00 5 202 000,00 100,19142,75 -9 768,68

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 289 531,00 814 000,00 1 289 000,00 100,04158,42 -531,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 7 786 962,00 1 519 000,00 7 786 500,00 100,01512,64 -462,00

42 247 663,21 34 346 000,00 42 231 000,00 -16 663,21123,01 100,04C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 32 372 940,33 23 858 000,00 32 426 000,00 99,84135,69 53 059,67

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 421 732,77 6 177 000,00 7 424 000,00 99,97120,15 2 267,23

39 794 673,10 30 035 000,00 39 850 000,00 55 326,90132,49 99,86C E L K E M   V Ý D A J E



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15f

dne:

strana:

4.6.2014

2 / 2
Závěrečný účet za rok 2013

Rozpočtové hospodaření dle tříd

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,000,00 100,008113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                (+)

-1 163 465,39 -1 164 000,00 -1 164 000,00 -534,6199,95 99,958114 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků

-1 661 260,26 0,00 -927 000,00 734 260,260,00 179,218115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účt

Dlouhodobé financování z tuzemska

500 000,00 0,00 500 000,00 0,000,00 100,008123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                (+)

-3 190 104,94 -3 147 000,00 -3 190 000,00 104,94101,37 100,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

Opravné položky k peněžním operacím

661 840,48 0,00 0,00 -661 840,480,00 0,008901 Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt

-2 452 990,11 -4 311 000,00 -2 381 000,00 71 990,1156,90 103,02CELKEM FINANCOVÁNÍ



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15o

dne:

strana:

4.6.2014

1 / 1
Závěrečný účet za rok 2013

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2011 20132012Měsíc

2 162 247,00 2 430 496,00 2 548 381,33Leden

1 973 010,00 2 030 118,00 2 523 001,00Únor

1 206 388,00 1 213 472,00 1 768 922,00Březen

881 160,00 943 311,00 1 350 519,00Duben

1 461 140,00 1 635 354,00 2 190 308,00Květen

1 453 987,00 1 421 266,00 1 963 442,00Červen

2 719 913,00 2 149 086,00 2 721 846,00Červenec

1 842 849,00 1 950 937,00 1 620 134,00Srpen

1 227 931,00 990 455,00 1 699 048,00Září

476 209,00 1 619 593,00 2 161 884,00Říjen

2 748 440,00 1 928 188,00 2 001 584,00Listopad

881 214,82 1 003 498,18 2 425 139,92Prosinec

CELKEM 19 034 488,82 19 315 774,18 24 974 209,25



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15c

dne:

strana:

4.6.2014

1 / 2
Závěrečný účet za rok 2013

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

35 854 303,53 29 905 000,00 35 847 000,00 100,02119,89 -7 303,530000

1 114 438,00 800 000,00 1 114 000,00 100,04139,30 -438,001032 Podpora ostatních produkčních činností

23 742,00 18 000,00 23 000,00 103,23131,90 -742,002141 Vnitřní obchod

15 107,00 0,00 15 000,00 100,710,00 -107,003111 Předškolní zařízení

500 000,00 0,00 500 000,00 100,000,00 0,003113 Základní školy

11 470,00 10 000,00 11 000,00 104,27114,70 -470,003314 Činnosti knihovnické

9 725,00 11 000,00 10 000,00 97,2588,41 275,003315 Činnosti muzeí a galerií

3 844,00 6 000,00 4 000,00 96,1064,07 156,003319 Ostatní záležitosti kultury

4 750,00 5 000,00 4 000,00 118,7595,00 -750,003341 Rozhlas a televize

2 748 854,86 2 072 000,00 2 747 000,00 100,07132,67 -1 854,863612 Bytové hospodářství

958 550,00 990 000,00 957 000,00 100,1696,82 -1 550,003613 Nebytové hospodářství

66 300,00 50 000,00 66 000,00 100,45132,60 -300,003632 Pohřebnictví

543 285,14 272 000,00 543 000,00 100,05199,74 -285,143639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

10 253,00 10 000,00 10 000,00 102,53102,53 -253,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

107 953,50 80 000,00 107 000,00 100,89134,94 -953,503725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

30 502,00 35 000,00 30 000,00 101,6787,15 -502,005512 Požární ochrana - dobrovolná část

18 833,88 2 000,00 18 000,00 104,63941,69 -833,886171 Činnost místní správy

223 751,30 80 000,00 223 000,00 100,34279,69 -751,306310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

2 000,00 0,00 2 000,00 100,000,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

42 247 663,21 34 346 000,00 42 231 000,00 -16 663,21123,01 100,04C E L K E M   P Ř Í J M Y



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15c

dne:

strana:

4.6.2014

2 / 2
Závěrečný účet za rok 2013

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

424 205,00 320 000,00 425 000,00 99,81132,56 795,001032 Podpora ostatních produkčních činností

14 950,00 15 000,00 15 000,00 99,6799,67 50,001036 Správa v lesním hospodářství

1 905 547,68 35 000,00 1 907 000,00 99,925 444,42 1 452,321037 Celospolečenské funkce lesů

1 819 244,66 755 000,00 1 822 000,00 99,85240,96 2 755,342141 Vnitřní obchod

255 953,00 256 000,00 256 000,00 99,9899,98 47,002143 Cestovní ruch

8 377 986,02 2 955 000,00 8 380 000,00 99,98283,52 2 013,982212 Silnice

2 597 765,10 3 960 000,00 2 600 000,00 99,9165,60 2 234,902219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

189 840,00 193 000,00 190 000,00 99,9298,36 160,002221 Provoz veřejné silniční dopravy

122 355,00 100 000,00 123 000,00 99,48122,36 645,002310 Pitná voda

963 146,94 700 000,00 965 000,00 99,81137,59 1 853,062321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

1 150 000,00 1 100 000,00 1 150 000,00 100,00104,55 0,003111 Předškolní zařízení

3 562 828,39 3 237 000,00 3 563 000,00 100,00110,07 171,613113 Základní školy

2 500,00 0,00 3 000,00 83,330,00 500,003114 Speciální základní školy

527 895,94 500 000,00 529 000,00 99,79105,58 1 104,063314 Činnosti knihovnické

25 755,22 15 000,00 26 000,00 99,06171,70 244,783315 Činnosti muzeí a galerií

36 312,00 40 000,00 37 000,00 98,1490,78 688,003319 Ostatní záležitosti kultury

1 554,00 5 000,00 2 000,00 77,7031,08 446,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a 

800 000,00 800 000,00 800 000,00 100,00100,00 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ

150,00 15 000,00 1 000,00 15,001,00 850,003341 Rozhlas a televize

59 349,00 40 000,00 60 000,00 98,92148,37 651,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

6 915,00 80 000,00 7 000,00 98,798,64 85,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

230 323,73 230 000,00 231 000,00 99,71100,14 676,273419 Ostatní tělovýchovná činnost

56 376,08 0,00 57 000,00 98,910,00 623,923421 Využití volného času dětí a mládeže

445 121,18 857 000,00 446 000,00 99,8051,94 878,823429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

1 007 938,98 1 347 000,00 1 013 000,00 99,5074,83 5 061,023612 Bytové hospodářství

779 959,25 700 000,00 783 000,00 99,61111,42 3 040,753613 Nebytové hospodářství

404 221,85 490 000,00 405 000,00 99,8182,49 778,153631 Veřejné osvětlení

129 854,37 200 000,00 131 000,00 99,1364,93 1 145,633632 Pohřebnictví

3 365 605,59 2 000 000,00 3 371 000,00 99,84168,28 5 394,413639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

125 865,00 120 000,00 126 000,00 99,89104,89 135,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

996 666,26 1 000 000,00 997 000,00 99,9799,67 333,743722 Sběr a svoz komunálních odpadů

145 086,74 160 000,00 146 000,00 99,3790,68 913,263723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

256 783,28 280 000,00 257 000,00 99,9291,71 216,723725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

92 940,32 250 000,00 94 000,00 98,8737,18 1 059,683745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

203 000,00 178 000,00 203 000,00 100,00114,04 0,004345 Centra sociálně rehabilitačních služeb

195 035,06 219 000,00 196 000,00 99,5189,06 964,944351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.

1 232 485,81 760 000,00 1 235 000,00 99,80162,17 2 514,195512 Požární ochrana - dobrovolná část

1 502 468,00 1 500 000,00 1 503 000,00 99,96100,16 532,006112 Zastupitelstva obcí

73 448,50 0,00 83 000,00 88,490,00 9 551,506114 Volby do Parlamentu ČR

62 440,00 82 000,00 63 000,00 99,1176,15 560,006118 Volba prezidenta republiky

4 845 200,18 3 830 000,00 4 847 000,00 99,96126,51 1 799,826171 Činnost místní správy

48 366,90 52 000,00 49 000,00 98,7193,01 633,106310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

164 539,00 150 000,00 165 000,00 99,72109,69 461,006320 Pojištění funkčně nespecifikované

56 064,57 100 000,00 57 000,00 98,3656,06 935,436399 Ostatní finanční operace

3 121,00 3 000,00 3 000,00 104,03104,03 -121,006402 Finanční vypořádání minulých let

527 508,50 406 000,00 528 000,00 99,91129,93 491,506409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

39 794 673,10 30 035 000,00 39 850 000,00 55 326,90132,49 99,86C E L K E M   V Ý D A J E



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15k

dne:

strana:

4.6.2014

1 / 1
Závěrečný účet za rok 2013

Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

3 321 119,91 1 719 091,25Leden

3 713 675,53 2 526 511,26Únor

2 386 313,72 2 107 228,71Březen

2 009 390,42 2 284 225,44Duben

3 303 341,28 2 355 629,83Květen

3 961 875,94 2 032 429,02Červen

3 433 530,43 1 901 677,86Červenec

2 245 848,03 1 948 385,21Srpen

2 167 508,37 3 767 013,64Září

2 915 973,57 2 279 498,56Říjen

2 893 799,59 3 994 730,85Listopad

9 895 286,42 12 878 251,47Prosinec

42 247 663,21 39 794 673,10CELKEM



Městys Nový Hrozenkov KEO-W 1.8.184 / Uc15p

dne:

strana:

4.6.2014

1 / 1
Závěrečný účet za rok 2013

Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

272 147,05 21 204,00Leden

1 314 132,34 2 785,00Únor

1 088 026,10 39 104,00Březen

671 445,87 51 766,00Duben

1 474 570,15 48 461,00Květen

2 896 922,49 40 986,00Červen

4 276 872,74 62 052,00Červenec

4 431 209,06 72 560,00Srpen

2 651 586,14 65 927,00Září

2 814 250,58 38 748,00Říjen

1 752 431,87 37 305,00Listopad

1 661 260,26 0,00Prosinec



,:, 
.W
§l Kraiský úřad

Zlínského kraje

odboí kancelář ředite e
oddě|eníkontrolní

datum

9 dUbna 2014

pověřená úředníosoba
lng Antonin Putala

l\,4ěsiys NoVý Hrozenkov
NoVý Hrozenkov 454
756 04 NoVý Hrozenkov

číslo jednací

KUZL 4153a/2a13

Klasí kace chráněny dok!ment

spisoVá značka
KUsP 41530/2o13 KŘ

Zpráva č.342I2O'i3IKŘ

o výsledku přezkoumání hospodaření

lMísto provedení přezkoumání:

Přezkoumání vykonali:
kontro]or pověřenÝ řizením přezkoumáni

Městys Nový Hrozenkov zastupovali:
starosta:
účetnl:

Knj§ký úlnd Zlinskéno knje
li Tolráše Bali 2i.
']61 9a Zlil)

]č ?089l]20
lc].] 577 0;l] 20ó.la\:j17 043 202
e Jnai] .!odalelie@krlLnr5k},cZ. w,!\r kFzlinsk) cZ

městyse Nový Hrozenkov, lČ: 00304131
za rck 2013

Přezkoumání se uskutečnilo Ve dnech:3. í 2. 2013 - 5. 12.2013

7.4.2014 -9- 4- 20,14

na základě zákona č,42012004 sb,, o přezkournáVáni hospodaření úzernnich samospláVných celků a
doblovolnýchsvazkůobci.Kontroabyazahájenadne312 2013 V 8 00 hodin předánírn pověřeníke
kontlole a ukončena dne 9,4 2014 V15,00 hodin Vrácením Vyžádaných podkladú a dokumentů ke
kontlo e,

Uřad rněstysé NoVý Hrozenkov 454

756 04 NOVý Híozenkov

lng, Antonín Putala
lng svatava Čurdová

PaVel.]ochec
Bron s ava ku óéková

(dlčí přezkournání)

(konečné přezkoumání)



Klas fikace] chráněný dokument

A. Přezkoumané pisemnosti

Prav]dla
rozpočtového
pIoV zoria

RozpočtoVá
opatření

Dluh písemnosti Popis písemnosti
NáVlh lozpočtu NáVlh rozpočtu pro rok 2013 by zveřejněn na úřédní desce od 43,2013 do

20,3.2013, S po ožkou (druhové č eněni Rs) isou uvedeny daňové při]my (třída 1

Rs) a dotace (třída 4 Rs) s § (odVětVoVé óleněni Rs) jsou lvedeny nedaňové
příjmy (třída 2 Rs) kaptélové příjmy (třida 3 Rs) a výdaje rozpočtu PoložkoLl
jsou od išeny kap tá oVé Výdaje rozpočtt] (třida 6 Rs).
Výše přijmů ěiní 33 346,000 Kč, Výšé Výdaiů č ní 30,035,000 Kč, Financování Ve

Výš minus 4 31,1,000 Kč představujé sp]átky úVěrů a půjček,

zM dné 2al22012 schvá]ilo lozpočtové provzoíium na rok 2013, základem
kterého je .ozpočet z roku 2012 s tírn, že ]ze Vydat každý ffésíc 1h2
rozpočtových VýdajŮ roku 2012

Rozpočtové opatřeni č112013 schvá ilo ZN,4 na svém zasedáni 26.62013
(navýšení pří]mů ivýdajů o 2 362.000 Kói dotace čini 1 629.500 Kč),
Rozpočtové opatření č,2/2013 schválj|o ZNil na sVém zasedání 239,20,13
(navýšení přijnrů j Výdajů o 320.000 Kč; poníženídotace 23,000 Kč),
Rozpočtové opatření č.3/2013 schvá jlo Z]\,4 na svém zasedání 19.12,2013
(navýšení příjmů o 4 269,000 Kě, navýšenj Výdajů o 7 631 000 Kč, pol, 8113
2,394 000 Kč, pol 8115: 968,000 Kč).
Rozpočtové opatleni č.4/2013 schvália RM na svém zasedání 31 '12,2013

(navýšení příjmů o 934000 Kč poníženi Výdajů o 498,000 Kč, pol8113 6.000
Kč, po1,8115: , 1,895 000 Kč, po1,8123: 500 000 Kč, pó.8124 - 43,000 Kč). Zl\l
dne 19,12,2013 pověrilo RNl ke schválení rozpočtového opatření č4l2013 k
31 12.2013

Rozooclo\/ !/1l.d ,e loíaco/án o,o ,ot} 2oI2 az 20'5 Člererl odoov'oa
rozpočtu obce Ve íinancováníisou uvedeny splátky] hypotečního a doplňkového
úVěru (DPs), na Vybavení stÉVovacího pavilonu ZŠ opravy lesních cest a
sp átky půjček

ZN,4 na sVérn zasedánidne 27,3,2013 schvállo rozpočei na rok 2013

l\lěstys NoVý Hrozenkov zřizuje tři příspěVkové organizace:
lMateřské ško]e NoVý Hlozenkov - Vranča ZI\4 schvá]iLo pro rok 2013 přispéVek Ve

Výši 350,000 Kč Dne 1042013 sdělla účeiní rněstyse písemně Po Výši
přispěVku,
lvlateřské škole NoVý Hrozenkov - střed ZM schvá ]lo pro rok 2013 příspěVek Ve

Výši 750 000 Kč Dne 10,4,2013 sdě]ia účetní městyse plsemné Po Výšj
přIspěVku Dne 10,10,2013 sdělia účetní městyse písernně Po navýšení
příspěVku o 50 000 Kč,
Základní škole NoVý Hrozenkov ZN]] schvál]lo pro rok 20,13 příspěVek Ve Výš
3 178 000 Kč Dne 10 4,2013 sdělla účetní městy§e písemně Po Výši příspěVki]
R]\,4 č.29 dne 4 4 2013 schvália lozdělení hospodárského Výsledku
přispěVkových orqanlzací za lok 2012
Základní škola NoVý Hrozenkov - hospodářský Výsledek Ve Výš 154,058,17 Kč:
123 000 Kč do fondu odrněn, 31,058,17 Kč do rezeNního fondu Po
lvlateřská škola NoVý Hrozenkov - střed - hospodářský Výsledek Ve Výšl
|3,5a2,74 Kč 103,000 Kč do fondu odměn, 10 502,74 Kč do rezeryního fondu
Po
lMateřská škoa NoVý Híozenkov - Vranča - hospodářský Výsledek Ve Výš
46,334 71 Kč: 9 300 Kč do fondu odrněn 37.034,71 Kč do rezervniho fondu Po
RN,4 dále dne 4,42o13 schválla účetni ZáVěrk! MŠ NoVý Hlozenkov - Vranča
sestavenou k 31 122a12 úče1ní záVěrku ]V]Š NoVý Hrozenkov - Střed
sestavenou k 31,12,2012.
RM dne 1062013 schvália účetní záVěrku ZŠ NoVý Híozenkov sestavenou

Rozpočtový Výh ed

schvá ený rozpočet

stanovení
záuazných
!kazatelů zřizenýrn
organizacím



K]asif kace, chráněny dokUment

ZáVěrečný učei

Banlovní Vyp s

EVidence majetku

k lozvahovému d 31 122012 Dále schvál]a ZŠ převod finančnich prostředků
Ve Výši 200 000 Kč Z fondu rezervního do fondu investičního, R]\,4 dále schváli]a
odvod finančních prostředkŮ Ve Výšj 500,000 Kč do rozpoótir zřizovatele
z nvest čn[ho fondu Po,

ZáVěrečný účet městyse NoVý Hrozenkov za lak 2012 by| zveře]něn od
29 5.2a13 da 14,6.2013 Zastupitelstvo městyse dne 26,6,2013 pro]ednalo a
schvállo záVěreóný účet měslyse NoVý Hrozenkov za rok 20,12 a souhasí
s ce oročním hospodařenírn a to bez Výhrad

Finanční prostředky méstyse NoVý Hrozenkov jsou spravovány prostředn ctvím
těchto bankovních účtů:
ZBÚ méstyse - b.ú Čs a,s,, č,ú, 1765309389/0800 bank, Výpis č 012 zůstatek
k 31 12,2013 Ve Výši 1 660,187 78 Kč;
ZBÚ městyse , bankovní účet ČNB, ó.ú 94-5414s5l n7la czK, bank výpis
č. 26, zůstatek k 31 122013 ýeýýši 1.072 4a Kč.
celkem rná zůstatek peněžnich prostředků k datu 31,12 2013 hodnotu
166' 2ba,26 <č a Sou|-,as' se slaven sJ 231 v .azlaze a hod-otoL i, 6010
Výkazu FlN 2 12 M k tém!ž datu

í!4ěstys evidu]e rnajetek s Využitím ls KEo, Výpsy z této evidence jso!
podkadem pro provedení fyzické invenlury D]\,4 pode míst jeho uložení V účétni
evidénci úětové skupiny 01 a 02 a sU 032 (inv, soup]sy č. 1 - 11) |nvéntura
pozernků V účetní eVdenc SÚ 031, ie doložena Výpsem z KN k datu
31.12 2013

Městys eviduje poh edáVky V KVF, V evidenci poplatků a V rámci jnVentarizace
K datu 31 12 2013 Vykazuje dlouhodobé poh edáVky V hodnotě 15 623 Kč na sÚ
469 Dle nV soup]su č 39,5 se jedná o poh edáVku z přispěVktr do fondu oprav
za byty čp. 457l1 a 45717.
Klét.odooé oo1ledatl,y ,, /héz ljl \ IeŤuz datJ l^oo.ol_ 2,2Zo 576 63 hc z Io-o,
sU 3" odbé,dlelé cást|a 956l9,10 KL s J}ŤVoie-oL op.a!10_ polož|.oJ
V hodnotě 25550,70 Kč oP Vyivořéna V souladu s Vyhl 410/2009 sb, § 65
odst (6). Do oženo solpisy d užnlků u inv, soup su č. 25.
sU 314 poskytnuté Záohy - čásika 522.4aa,63 Kó, provozni záiohy na e
energii, p]yn, Vod! a souV seiící sUžby, dooženo spláikovými kaendáři a
fakturamiu nV soup su č,26;
sU 315 ]ine pohledáVky z hl, činnosti - částka 281 071 Kč (V tom částka
36,000 Kč srnluVni pokuta a částka 245.071 Kč pohledáVky z poplatkú)
s Vytvořenou opravnou položkou V hodnotě 198 365 Kó oP Vytvořena Vsouladu
s Vyhl 410/2009 sb,, § 65, odst(6), U rnV, soupisu č 27 do|oženo VÝpisy
z eV dence poplatkŮ
sU 335 poh edáVky za zaměstnanc - částka 2,494 Kč stravné za Zarněsinance
za 12I2a13,
SÚ 346 poh]édáVky za Vybr ústř, Vlád, nsttucem] - částka 61,388 Kč, V tom
předpis dotace nav?P za 1112013 v hodnoté 59 388 Kě a 2 000 Kč podil obce
na pokutě udělené SpráVoU cHKo Beskydy třeiíosobě;
SU 381 nákady po _ částka 30,492 Kč předp atné práVních služeb coDEXls
oNLlNE na období ad 1 1 .2a14 do 28 2 2018:
sŮ 388 oohad,e uil/ áhtV. -cáslké'2"7'úaa ̂ c V ton dol^adlá polo7ké
k dotac na ,ReV ta]izaci 454 V hodnotě 547,103 90 Kč (souvztažně se sÚ 4o3) a
částka 700 000 Kč dohadná po ožka k Výnosúm z přjatých zá oh na energie a
služby,

í\4ěstys evid!]e záVazky V KDF a V rámci inVéntalizace,
K dal|-) 31.12.2a13 Vykazu]e d ouhodobé záýazky v hodnoiě celkem
6,806 973 06 Kč (popis u plsernností smlolvy o přijetí úVěru" a 'SmloUVy o
pújóce"),
Hodnota krátkodobých záVazků k iémUž dat! je 6.888 794 90 Kč, z toho
sU 321 dodavate é , čáslka 1796121,77 Kč záýazky z dodáVek V r, 2013

EVidence
pohledáVek

Evidence závazků



InVenturnísoup!s
n]a]etku a záVazkŮ

pok adnídok]ad

Kn ha došlých
faktUr

Kniha odes aných
faktur

MZdoVá agenda

odrněňování členů
zast!pite stva

K]asifikace: chráněný dokument

splalné V r 2014 do]oženo u nV, soupisu č 28 Výp]sem z KDF;
sU 324 při]até zá ohy - částka 717.756 50 Kč, př]jaté zálohy na enerqie a s]užby,
J ilv, soLpisu č, 29 do ozero oíelledj/ pod e oláIcJ
sU 331 336 a 342 - cast(a 605635 "č zavazký z Ťzdaýých a so_v sejic'cl-
nák adů za 1Z2a13.
sÚ 343 DPH - částka 376 226 Kč,DPHza 4 čtvrtletí2o13
sU 345 záVazky k osobám mmo Vybí Vád. instituce - částka 14,5oo Kč,
nevyp]acené prispěVky organZaclm schVálené V r, 2013, jmenovitý soupis
příjernců doložen u inv soupisu č,34 1;

sU 374 přlaté zálohy na transfery - částka 10,019 50 Kč, závazek
z nevyčerpané dotace na Vo by do Ps Parlarnentu ÓR
sU 389 dohadné účty pasivní - částka 945,464,13 Kč, V tom 510,464,13 Kč
dohadná po ožka k nák adům na energie a 435,000 Kč dohadná položka k DPPo
za městys Za r 2013
sU 378 ostatní klátkodob, záVazky - čásIka 2422466 Kč, V tom pú]čka od
společnost VAST TERclA, spo] s r,o V hodnotě 2,400 000 Kč (Viz písemnost
srnlouvy o půjčce), přijatá jjstina na koup bytu V hodnotě 20,000 Kč, povinná

p|atba ze zúčtováni 6ezd za 12l2a13 V hodnotě 2,466 Kč, do|oženo u inv
soup su č, 34,3

N,'Iéstys provedl nvental]zac rna]étku a záVazků k rozvahovému dni 31 12 2013
Provedeni inventarizace se řldio plánem inVentur kteni schválila RN,4 na
38 zasedánt d|e 22.1a.2a13 Pánern ]sou stanoveny térrníny plovádění inv.
činností a ]menovány 3 DlK a t]lK Proškolení čenů lK je doloženo podpisy na
prezenční listně ze dne 231a 2a13 Fyzická inventura DM a zásob byla
provedena V termínu 612. - 31.122a13, nVentlrry ostatního majeiku a ZáVazků
do 31 1.2014
ÚlK sestavila dne 31,12o14 souhrnnou zpráVu o Vý§ edcích inventarizace.
lnventarizaci nebyy zjštěny rozdíy Výs edky inventarizace schválila Rl\iI na
45 zasedáni dne 6,3 2014 Namátkové kontro]ovány inv soup]sy, Viz písemnost
,,EV dence záVazků a ,,EVidence pohledáVěk

Evidence doš]ých íaktulje Vedena V ls KEO_W, Došlé fakt!ry k datu 31 12.2013
jsou evrdoVány chrono|og cky V číse]né řadě 13_001-00001 až 13-001_00482

Evidence ]e Vedena V ls KEO_W, Vydané fakt!ry k datu 31 122013 ]sou
evidovány chrono o9 cky V ěíse né řadě 13-002-00001 až 13-002-00112.

Mzdovou agendu zabezpečuje paní l\laíková. Kontrole byly podrobeny mzdové
isty Za 1,2013, Nedostatky neby]y zjištěny

Zastuptelstvo rněsiyse ivoří 15 členů radu městyse 5 čenů. Pro Výkon funkci
starosta, místosiarostka jsou zastlpite|é uvolněn ZIV] dne 28,12 2011 schvál lo
Výši odměn neuvolněným členům ZN,4, V roku 2013 zůstáVá Výše odrněn beze
změn,

Kontrole byly podrobeny doklady 13,701-00001 až 13,701-00084 (čeNen) a ,13-

701-00434 až 1 3-701_00506
Zjištěn l:
Dok|ad 13-701-00468: N,{ěstys poskyt dne 20122a13 TJ soko na základě
smlouvy 4/2013 ze dne 20,12,2013 příspěVek Ve Výš 10000Kč TJ je u]oženo
do konce ka]endářního roku předlož t Výkaz o Vyúčtováni poskytnutého
příspěVku, nevyčerpané prostředky do 3a 12.2a13 vrátit na L]čet Městyse o
Výdeji bylo účtováno 345 0100 l\lD/ 231 0100 § 3419 po, 5222 D, Předpis
příspěVku je úólován Ll dok,13-007,00096 nás]edně 572 0300 MD/ 345 0100 D;
999 0973 |\,1D/ 973 0300 D, Vyúčtováni příspěVk! TJ sokol zasla] (dok.13-007-
00134 a účt, 973 0300 I\,lD/ 999 0973 D). S ohledem na Vyúčtováni příspěVku
mé]o být účtováno jako o poskytnuté zá]oze na lransfer sÚ 373 N,,lD, Poskytnutou
zálohu a nákady na iransfer zúčtovat až |a základé zaslaného Vyúótováni.
Nemělo být účtováno na Pú



klasifikace: chráněnÝ dokument

účetnidoklad

učetnictviostatní

pokladníkniha
(déník)

Pří]oha

Rozvahá

Dohody o
proVedenípráce

Účtový íozvrh

Výkaz pro
hodnoceni plnění
rozpoČtu

Vedenim pokladny byla V kontro ovaném období pověřena paní A]ena
Helienková. Pok]adní kniha je Vedena V Pc s Využilim lS KEo, měsíčně Vytištěna
a přiLožena k L]četním dok]adúm, Příjrnové a Výdajové pokladní dokady jsou
ch'ono oglcky als o.,ány |eolou člse Tou iaooL Jeonot'ivé ook ao/ jso_ jčIova-y
saíŤostare, sJ 26' vyjédiLje p'UeŤ \,yoel é zŮstatek pokadrl 1,olovosŤi
V období leden až květen 201 3 by y Vystaveny a Zaúčtovány dok ady č, 1 0001 až
10406, V období červén až prosinec byly Vystaveny a Zaúčtovány dok ady 13-
701-00001 až 13 70,1_00506, HOdnota pokladní hoiovosti k datu 31,12,2013
eV dova-á v pol aon, \1ize,e o Kč a so_hldsl se sla/e-r SÚ 261 \ |ozýaze
k iénruž datu

Kontroiována příloha sesiavená k datu 31 12,2013 s datem sestavení dne
17 2 2014

Kontrolována lozvaha sestavená k datu 31 '122013, s datem sestavení dne
17.2.2014. Hodrcta aktiv brutto k uvedenému datu čini 504,681,286 17 Kč, netto
427 054 916 37 Kč, hodnota korekce je 77,626 369,80 Kč a ]e tvořena opláVkami
k DM V hodnotě 17 402 454,1a Kč a opravnou po ožkou k pohledáVkám
V hodnotě 223 915,70 Kč. Hodnota pasivje lovna hodnotě aktV netto,
Hodnoia Výsledku hospodaření k lvedenémU datLJ V rozvaze je 5.184.225 49 Ké.
obec ie p átcem DPH,

Kontroovány účetní doklady k bankovnímu Výplsu za srpen 20l3, č, dokl, 13-
8a1,00207 až 13-801-00310 a doklady č,13-801 627 až 13-801-779 k bank
Výpjsu Čs za 12120] 3

ZNl dne 27 3 2013 schváljlo účetní záVěrku městyse NoVý Hrozenkov sestavenou
k31 122012 Počjnaje obdobim 6/2013 doš o ke zrněně použíVaného sW KEo
za Verzi KEo-W V důsledku čehož došlo ke zrněně v použíVaném formátLl číse]
dokladů

Ivlěsiys má V souladu s ustanovením § 14 zákona č, 563/1991 sb,, sestaven
účlový rozvrh pro rok 2013.

Výkaz plo hodnocení plnění rozpočtll Fin 2 12
ka

í\4 sestaven k 31,12.2013 (daturn

Výkaz zisku a ztláty

Va 31racovanl J'l 'l 2U HosoodalenlV]z tabu
FlN 2 _ í2lv]
VKč

schVálený
rozpočet

UpraVený Plněnírozpočtu

DaňoVé Dří]mV 28 362 000 00 27 953 500 00 27 959 4a1 53
Nedaňové příimv 3 651 000 00 5 202 000 00 5 211 768,68
KáDitá]óVé ořiirnV 814 000,00 1 289 000 00 1 289 531,00
přijaté tíansíerv 1 519 000,00 7 786 500 00 7 786 962 00
příimv celkem 34 346 000,00 42 234 000,00 42 247 663.21
Běžné VÝdaie 23 858 000 00 32 426 000 00 32 372 94a 33
kapitá ové výda!é 6 177 000 00 7 424 a00 a0 7 421732 77
vÝdaie célkem 30 035 000,00 39 850 000.00 39 794 673,,!0
Financování -4 3í1 000.00 _2 38í 000.00 -2 452 99o.,l1

Konirolován ýýRaz ZlZ sesíavený k datu 31 12.2013 s datem sestavení dne
1722014 Nákady celkem ]sou ýykázá|y ý hodnotě 40.581,083,91 Kč,
Vykazované Výnosy celkem ma]í hodnot! 45 765 309,40 Kč, hodnota Výs]edku
hospodaření je 518a225,49 Kč a solhasí s hodnotou uvedenou V rozvaze
k témuž datu obec nevykazuje hospodářskou činnost eVidovanou na oddělených
AU,

r(o-Iíolova1, DoPP , ,árcl }o l1,oll ceípa l -aelo\e dotace ÚZ 980O8
DoPP ze dne 101,2013 na přípravu Volební mistnosti-okrsek ll V hodnotě dila
3,000 Kč; DoPP ze dne 10 1,2013 úk id Vo]ební mistnost V hodnotě díla 1,500 Kč
- okrsek l a lll: DoPP ze dne 101,2013 úkld Volebni místnosti V hodnotě dila



Sm ouvy a da ší
mater]ály k
poskytnutým
úóe ovým dotacim

sm ouvy a další
materiály k piiiatýn]
úče]oVým dotacírn

Klasifrkace: chráněný dokument

1.000 Kč - oklsek ll DoPP ze dne 101 2013 na přípravu Vo]ební místnosti
okrsek lV hodnotě día 3,000 Kč DoPP ze dne 10,1,2013 na přípravu Vo]ební
rnistnosti-okr§ek lll V hodnoiě díla 3,000 Kč DoPP ze dne 21 2013 na roznášku
Voebnich lístků pro Vo]by prezidenta ČR V hodnotě diia 7 910 Kč (2,260 ks x
3,50 Kč)
Konřolovány DoPP V rámci kontroly čerpáni účeiové dotace ÚZ 98071]
DoPP ze dne 14.10.2013 rc přípravu Vo ební místnostř okrsek ]l V hodnotě díla
3,000 Kě; DoPP ze dne 16.10,2013 na roznášku a komp etac Vo|ebnich lí§tků
plo Volby Ps PČR V hodnotě díla 7,840 Kč (2,240 ks 3,5o Kč); DoPP ze dne
14.10.2013 na připravu Volebnj místnosti okrsek l V hodnotě día 3000 Kč;
DoPP ze dne M 1a.2013 aa přípravu volební místnosti, okrsek l1l V hodnoté dí]a
3,000 Kč; DoPP ze dóé 25.1a.2013 úklid Voební místnosti V hodnotě día
1,500Kč - okrsek a l]li DoPP ze dne 25 102013 úklid Volební místnost
V hodnotě díla 1,000 Kě - okísek l; DoPP ze dne 24.10.2013 na insta aci
prograrnu a Výpoóetni techniky do Vo ebních mlstnostl V hodnotě dí]a 7,000 Kč,

MésIVs poskyť 'o-nou oí spevl. - p'Uenc Řlns\o.atolc,(J iJlrošI Novy
Hrozenkov finanční prostředky V objemu 800,000 Kč, Určené na oprav! koste a,
smolva o poskytnuti příspěVku byla uzavřena dne 1042013, poskytnutí
příspěVku byo schváeno ZI\l na 13 zasedání dne 2732a13 smlouvou jsou
stanoveny podmínky použ tí a eV dence čerpání poskytnutých finančních
prostředků.

\/eslys oi |a < oéŤ- 31 '220'3iytoL.eoveJíceréfina-c.i p-ostreok/
Ll 98008 polo7-a 11'l _ sR _ lervestc- doEce na \,obL píezlde.ta ČR,
částka 81 600 Kč, čerpáno 58 656 Kč;
Uz 13234, paažka 4116 - sR - né nvestiční dotace na VPP
1,077.600 Kč, čerpáno 1.047 115,a4,
UZ 98071 po ožka 4111 , sR, neinvestióní dotace na Volbu
částka 81 300 Kč, čerpáno 71.280 50 Kč
Úz 17045, po|ožka 4116 - sR - neinvestiční C]otace na opravu MK Břežjtá částka
5,026,959 Kč, čerpánj s ÚZ 5,026,959 Kč;
Uz 29015, položka 4116 , sR - neinvestiční dotace na Vyk izováni nebo
přibližování dříVí koněrn V lesnirn polostu, částka 1.24a Kč, čeQáAi 1 24a Kč,
Uz 89517, pa)ožka 4213 - sZlF - nvest čni dotace na stavébní úpravu lc, óástka
140 260 Kč čerpání 140,260 Kč;
ÚZ 89518, položka 4213 _ sZlF - nvest ónl dotace na stavební úpravu lc, částka
561,037 Kč óerpáni 561 037 Kč,
UZ 00070, po ožka 4122 - zK - neinvestiční fin přispěVek na Vyk izováni nebo
přblžovánídříVíkoněmV esním porostu, částka 3,060 Kč, čerpáno V r 1212,
UZ 00090, po ožka 4122 - zK - neinvesični dotace (Z díia profesora Kara
Langra) částka 10,350 Kč čerpánís ÚZ 10,350 Kč
UZ 14a04, po ožka 4122 - zK - ne nvestiční dotace na jednotku sDH, částka
84,000 Kč čeípáno s UZ 84,000 Kč,
Kontro]ováno čerpánj dotace ÚZ 9800B: obec Vyčerpala fn, prostředky V hodnotě
58,656 Kč (Rs 6118 sXxX) doloženo dokj, č, 020166 odměny 50 910 Kč, V iom
VK 31,500 Kč (3 Volébni okrsky, 22 osob, z toho 2 náhradnici), DoPP V hodnotě
19,4'10 Kč, dá e dok ady č 010014, 010017, 010053, 010057, 010082, 010084,
1ebylo z š!éno reooráVlére ceípaTl írarórlcl- píoslíeoků \eJyCeípéro byo
22,9r'l hč V.aceno one 19,8,2013 do,( c ']_005-00'81, bén' výp s Ós á s ť
008 avízo o Vratce ze dne 19.8 2013
Kontrolováno čerpání doiace tJZ 98071 obec Vyčerpala fin prostředky V hodnotě
71 28050 Kč (Rs 6114 5XXX) doloženo pok. dokl. ó,řada 13-701: 00356,
00357, 00364 00365 00366, 00367, úč dok. č,řada 13-801: 00334 00545,
00570 K Vypořádání je určeno 10019,50 Kč, Nebylo zjištěno neopláVněné
čerpání íinančnich prostředků

Namáikově konřooVána nájemní smouva uzavřená rněstysem na stlaně
pronajímatele dne 30 4 2013 na pronájenr nebytových prostor V domě č p, 455,
jehož je Vý učným Vlastnlken,] Předrněten,] ná]mu je část objektu V l nadzemniTn

(óR+EU), částka

parlamentu ČR

smlouVy nájemní



smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prode], směna,
přeVod)

K asiíikace, chránény dokUment

pod aží o ce kové Výměře 74,40 m2 za s)édnanou cenu 16,500 Kč s DPH na kal,
rok s L]hradou měsióně, do 5 dné V měsjci, V ceně není zahrnuta úplata za
vodné stočné, el energii a téplo, Tyto budou pronajímate]em Vyfakturovány
jednou ročně poté, co bude předložen podk]ad k Výpočtu _ Vyúčtování od
dodavate]ů energii. Náklady na el energii a teplo budou stanoveny podlé
skutečné spotieby Z] štěné na měřidlech, náklady na Vodné a stočné budou
stanoveny Výpočtem, Ve kterérn klčern k Výpočtu částky nákadů je poměr
pronajimané plochy k celkové ploše objektu Nájem se sjednáVá na dobu určitou
od 152013 do 30,4,2019 Záměr néjmu byl zveře]něn na úřední desce od
54,2013 do 224,2a13 Uzayřéní smouvy schvá ila RI/ na 24 zasedání dne
224.2013. Nájemaé V částce 1,375 Kč byo V období květen - řijen 2013
uhrazeno dok, č, 13-801_00002 V částce 2 750 Kč za období 5-6/2013 a dokl
Vč.řadě 13,801- doklč 00160, 00247 00350 00488, Vždy V částce 1 375 Kč
pří]em zatříděn Vždy v Rs 3613 2132,

lv]ěstys Uzavře dne 10,,10 2013 Kupnísnrlouvu o prodeji pozemku parc. 7966/3 o
Výrněře 159 m2 za sjednanou kupní cenu 15.900 Kč, Záměr plodeje by]
zveřejnén na úředni desce nrěsty§e od 2862a13 do,15,7,2013. Píodej byl
schvá en Z[/ na 15 zasedání dne 23,9.2013. Kupní cena byla Uhrazena dne
18,102013, pok dokl č, 13-7al-a0314. Pozemek by z účetní evjdence obce
Vyřazen dokl,č,12 007,00071,

Na zákadě smlouvy o úVěrU č 107126199Zedne15121999aDodatkuč 1ze
dne 20 '2 2000 .e-oa Ťestys v Ť,-Jycl- letecF _ Ós proslreoky hypotečr 1-o
úVěru V hodnoiě 5449.500 Kč a doplňkového úVěri] (srn]ouva o úVěr! ó
107127159) V hodnotě 1,557.000 Kč k fnancováni §tavby bytů, ÚVěry jsou
sp]atné k datu 31,82o2o ÚVěrje splácen anuiními splátkami dle splátkového
kaendáře Výše nesplacené ]]stiny úVěrů představova]a k 11,2013 závazek
městyse (AU 451 0200) Ve Výš 3,767.337,20 Kč, zévazek k 31.122a13 má
lod-oIL 3 350,696 26 Kc (ba-k, /ýp s Čs a s c, 0'2 k ú\e. :ctu c
107126199/0800 _ částka 2,602749,49 Kč a Výp]s č 012 k úVěr L:lčtu č
107127159/0800 - čáslka 747.946,77 Kč) V období leden - prosinec 2013 bylo
splaceno ce kem 416.640 94 Kč což odpovídá podmínkám smlouvy.
Na žákladě sm olvy o úVělu č. 668,368-06 čerpa městys V roce 2006 ! Čs a,s,
prostřédky úVěr! k financování nákupU zaiizenl a Vybavení školníjídelny Ve Výš
3,799,119,50 Kč. Sp|átky jist]ny jsou srnuVně stanoveny částkou 39580 Kč
měsičně, Vždy k 20,dni každého měsice počínaje dnem 20 1 2007 Poslední
splátka Ve Výš 39,900 Kč blde zap acena dne 2a Q.2a14 Úvď je z4išlěn
b ankosrněnkou Výše nesp acené jist ny úVěru představovala k 1 1.2a13 záýazek
městyse (AU 451 0200 org 0084) Ve Výši 949,359,50 Kč, zůstatek k 31 12 2013
má hodnot! 474,399,50 Kě (bank Výpis Čs a.s, č, o24 k úVěr t]čtu, č
226050449/0800), V období eden prosinec 2013 bylo splaceno celkerí] 474 960
Kč, což odpovidá podmínkám sm ouvy
Dne 1092009 uzavře l\,4éstys NoVý Hrozenkov s Ós a,s, smlouvu o úVěru č
a227503489. Banka poskyta na financování projektu "oprava ]esních cesi
městyse NoVý Hrozenkov' p.ostředky ve ýýši 6_471_904,22 Kč. Městys se
zaváza ke sp]ácení] siiny úVěru měsíčně částkou 33.333 Kč Vždy k pos ednímu
dni každého ka endářního měsíce počjnaie dnem 31,1,201o Posední splátka
bude zaplacena dne 31 122a14 částkou 33,353 Kč, Dále se obec zaváza]a do
30.62010 bance Uhradit ]istinu úVěru spátkou z píostředků dotace Ve Výš 45
mil, Kč UVěr je zajištěn blankosměnkou Výše nesplacené jistiny úVěrU
představovala k 1.12a13 záýazek městyse (AÚ 451 0200 org 0078) Ve Výši
7,71 916,22 Kč, Zůstatek k 31 122013 má hodnoiu 371 920 22 Kč (bank, Výpis
Čs a.s, č 012 k úVěr, účtu, ó 2275o3489/o8oo) V období eden - prósinec 2'oT3
bylo sp aceno celkern 399 996 Kč což odpovidá podmínkám sm ouvy
Dne 16,10 20 2 Jzévie' -est/s \o/J li,ozer<o\ 9 ÓS a s sŤloL/L o Lvé.,l c
03Z9824459 né oosl/t-uti 'i.alCnlcl, p,oslieoků h Llíaoe dosuo ]e_noielic"
réhléd. raV/oLoo\a-i oylJ V hod-oté 900 000 hc Ú,,er.e spacen píalide n\,Ťi
měsíčnírni splátkamj Ve výš 37,500 Kč 1 splátka dne 20,12013 poslední
splátka dne 2a 12.2a14. K datu 1 1 2013 bylo dle úěetní evidence méstyse

smlouvy o přijetí
úVěíU



klasifikace: chráněnÝ dokument

čerpáno 875,409 79 Kč (AťJ 451 0200 or9 885),kdatu31 12.2013 má záuazek
z nesplacené ilsi ny hodnotu 425,409,79 Kč (bank Výpis Ós a.s č. 012 k úVěr.
účtu, č 349824459/0800), Hodnota splátek Za obdobl leden - pros nec 2013 čini
450.000 Kó, což odpovídá podmínkárn sm]ouvy
Dne 2,10,2013 bya uzavřena s Čs as. srn]ouva o úVěru č.0379412439, na
základě které se banka zavazuje poskytnout kl]entovi fnančni prostředky do Výše
500000 Kč, určené k financování projektu Portžení a úprava Vozid]a pro sbor
hasičů". Finančnl prostředky je nrožno čerpat da 31.12.2a13. UVěr bude sp ácen
neprav delným spLátkam z Vastn[ch Zdlojů kienta nejpozdě]i d|e 31.122014
LJVěloVé plostředky V hodnotě 500,000 Kč byly Vyčerpány dne 17122013 |hank.
Výpis Čs a.s. č 003 k úVěr účtu č 379412439/0800), zachyceno na položce
8123 Ve Výkaze F N 2-12 ]Vl k datu 31,12.2013. Záýazek v léto hodnotě k datu
31,12 2013 je zachycen na AU 451 02]0, UzéVrenl smlolvy by o schváleno ZI\l
na 15, Za§edání dne 23.92013 Dle podmínek smlouvy lze úVěr hodnotit jako
krátkodobý, což by lépe Vyjádřila položka Rs 8113, V účetni evdenci sU 281,
Kdatu prováděni přezkumu hospodaření byl zaýazek lhrazen (úhrada dné
2812a14 dok č 14-801-00102)a neitnadále předmětem účetnieVdence
Hodnota záVazku z dlouhodobých úVěrů je k datu 31 12.2013 celkem
5.122.425,77 Kč což souhlasi s hodnotou sÚ 451 V rozvaze k ténruž datu,
Hodnota sp átek dlouhodobých úVěrů za období leden - prosinec 2013 je celkem
1.741.596,94 Kč aje zachycena na pa|ožce 8124 ve výkaze FlN2-12 M k datu
31.12.2a13
]\,4ěstys uzavřel s Čs a,s, dne 1610,2012 smloUVU o kontokoíentnirn úVěru č,
1765309389_12 k b,ú. s možností čerpání kontokorentního úVěru do 2 000,000
Kč V obdobi od 28 12 2012 do 27.12,201 3, o čerpání prostředků ie účtováno na
účt! 281 0100 Ke dni 112013 představovalo čerpán[ kontokorentního úVěr!
záVazek městyse Ve Výš 1163465,39 Kč, l]hrada záVazku V této Výši je
zachycena na poLožce 81 14 Ve Výkaze FlN 2 1 2 lVI k datu 31, 1 2.201 3.
D|e 21a 2a13 by a uzaviena s cs a s navazu]ící smlouva o kontokorentnlan
úVěru č, 1765309389_T3 k bú s nrožností čelpání kontokorentniho úvéru do
2 000 000 Kč na období do 30 11 2014 UVěroVé prosiředky ]sou určeny
k přek]enutí časového nesouladu rnezi tvorbo! a potřebo! finančních zdrojů
provozního charakter! V části běžného rozpočtu schváleného na rok 2013 a
20í4, K datu 31.12.2a13 neby y prostředky kontokorentního úVěr! čerpány,
Uzavření srn ouvy bylo schváleno Zl\l na 15 zasedání dne 23.9 2013

smlolvy o půjčce Při]até pů]čky
l\,4ěstys NoVÝ Hlozenkov uzavřel dne 20,10,2009 s fjrmou TNl stav spol, s l o.
smlouvu o půjóce a uznáni dluhU Na základě srnlouvy f rma zapújči a městysj na
úhradu sp]átek spo]ených s realzací stavby 'N,4odernizace spodovně rekreačního
areálu přírodního koupa iště NoVý Hrozenkov" V roce 2009 a 2010 opakovaně
půjčku do Výše d]uhu 12 ml, Kč N/ěstys iako dužník se zavázal Vrát]t
poskylnutou půjčku náslédujícím způsobem:
1) splátkou Ve Výši 85 % půjčky poté, co mu bude uhrazena dotace z RoP,
2) čtvťíletně částkou Ve Výši 300000 Kč počlnaje dnern 31 32011, poslední
sp átkou ke dni 31.12.2a14 částkou 287.527 Kč, Půjčka byla sjednána jako
bézúročná V účetnictvi městyse je Zachycena na AU 459 0300. K 1.12013
představovala pú]óka záýazek městyse Ve výši 23a7 527 Kč, zůstatek k datu
31 122a13 .ná hodnotu 1,187,527 Kč V období eden , píosinec 2013 bylo
splaceno ce kem 1 200 000 Kč, což 0dpovídá sm uvnírn podrnínkám.
Na základě srnlouvy o poskytnutl podpory ze SFŽP Uzaviene dne 14,10 2010
přijal městys NoVý Hrozenkov k financování akce Prodloužení Vodovodního a
kana]izačního řádu N,4ěstyse NoVý Hrozenkov ] úročenou pů]čku Ve Výši
1 242 544.25 Kč Půjčka je úročena 1 % Zajištění pohledáVky sFŽP je sjednáno
zástavni srnloL]Vou k nemovitost méstyse Městys se zaváza splácet pů]čené
prostředky Ve čtvrtletních splátkách po 62,127 Kč do zap acení, počínaje splátkou
kedni 31,3,2011. Závazek )e ý Učeinlctv Zachycen naAÚ 452 0140 a ke dni
T 1,2013 představoval dluh Ve Výši 745.52829 Kč, zůstatek k dat! 31 l2,2013
má hodnotu 497,a20 29 Kě. V obdobi eden - plosinéc 2013 bylo spaceno
celkem 248 508 Kč, což odpovídá sm !Vním podminkám.



sm ouvy o Věcných

sm ouvy o ruóení

Dokumentace
k Veřeiným
zakázkám

K as]íikace: chránénÝ dokUrn6ni

Z|VI schváli]o na 16, zasedáni dne 19.12 2013 přjetl půjčky od společnost VAST
TERO]A, spo] sro V hodnotě2400000 Kč na fnancování akce,,Rékonstrukce
Lc NoVý Hrozenkov a pověřilo stalostt] podpisern sm ouvy, Sm ouva o půjóce
112013 by a podepsána dne 20.122a13, půjčka je slednána jako bezúročná se
splaiností do 3a.6 2014 záýazek z pú]čky ]e V účetn ctvl evidován na AÚ 378
0120 V |]Vedené hodnotě, Ve Výkaze FlN 2-12 l\4 na po ožce 8113,
Hodnota splátek přjjatých dLouhodobých pújček za obdobi eden - prosinec 2013
je celkem 1,448,508 Kč a je zachycena na po|ažce 8124 Ve Výkaze F N 2-12 [,4

k datu 31,12 2013.
Z] štění:
Použitim sU 378 př účtování o záýazku z pů]čky bylo porušeno ustanoveni
Vyh| č41012009 sb,,§ 10 odst.1 o obsahovém Vyrnezení položek účetní
záVěrky - spráVně mě] být použit SU 289

Poskytnuté pů]čky
lvlěstys evidoval k datu 1,1.2013 na AU 462 0510 pohledáVku Z poskytnuté
pújóky za d Llžníkern [lAs Vaašsko-Horni Vsacko, os V hodnotě 107,940 Kč
PohledáVka ]e podložena smlouvarn] o půjčce:
smouva o půjčce uzavřená V r 2012 jejirn předmětem ]e poskytnutí půjčky
24,800 Kč Dlužník se zavazlje půjčku navrátit nejpozděj do 31 12.2013, Púička
byla Vrácena na b,ú, městyse dne 2312,2013 (Výpisb.ú ě, 12 dokl,č,13-801-
00740).
srn ouva o půjóce uzavřená V r. 2010, iejím předmětem je poskytnutí půjčky Ve
Výš] 83 140 Kč Dlužnik se zavázal půjčku Vrátt do 3062014 Zastlplestvo
městyse schváli]o d|e 1912.2a13 na 16 zasedáni změn! pů]čky na nevratný
iinaněni příspěVek (zaL]čtoVáno dokl č 13-007-00107)
K daí| 31.12.2a12 čini poh edáVka za ]\/]As VHV 0 Kč

Na účtu 982 0400 Ve Výši 3,152,269 Kč je evidován r!čteský záýazek, ktelý
Vzn]kl Vsouvsosti s potřebo! přjetí smlouvy o úVěí! mez Dso Valašsko Hornl
Vsacko a csoB k flnancování cyklostezky BečVa, Prohlášení ručite|e číso
0468h1l5625 ze dne 28 4 2a11.

I\,4ěstys na skaně pov]nné uzavře dne 30 9,2013 Sm ouvu o zřizení Věcného č.
lP-12-B0,13915 s ČEZ Distrbuce as, na stlaně opráVněné, zastoupené na
zákadě plné moci spo]ečnosti ARPEX MoRAVA s.r,o., smouvou je zrízeno
úplatné VB k pozemku parc,č, 12517l3, spočivajicí V práVu práVa Zřizovat a
provozovat d stribučni sot]stavu. Náhrada Za zříZení Věcného břemene č ní 1 000
Kč pus DPH, t] cekem 1,210 Kč PráVní účinky Vkladu Vznk|y ke dni
11.102013, Vk]ad práVa Zapsán dne 23.1a.2013. Pozemek zatižený Věcným
břemenem by převeden V účetní evidenc na oddě ený AU 031 0320 dok.ó 13-
007-00070 Povlnnost Vystavt fakturu k úhradě VB Vzn]ka dne 29,10,2013 se
splatností 21 dnú o poh edáVce néby o k datu 31 12 2013 účtováno,
Z]jštění
Neby o účtováno o poh edáVce ze zř|zenéha Věcného břemene k okarnžiku
uskutečněni účetního případu,

oprava MK Břež lá - zadáýa|á ýe 4ednod!šeném podLmitnírn řizení V sou]adu
s ustanovenírn § 38 zák č137/2006sb, l\4ěstys V zadáVacirn řízeni zastupova a
na základě mandátni sm ouvy firma QUANTUM cZ s r o ostrava.
Předpokládaná hodnota veřqné zakázky je 7 625 581 Kč (bez DPH), Hodnotícírn
kr]tériem nabídková cena (Váha 65 "/o) termin lea izace stavebnich prací
V kalendářnich dnech (Váha 35 %) výzva byla zaslána pěti frrnám cenovou
nabídkL.] zpracovalo pět filem, DVě f]lrny byly z hodnocení Vyloučeny (chybělo
hodnotíci kriiérjurn V nabídce !chazeče nebyly objasněny nepřesnosti V nabídce,
neúplnost nabídky) Ne]Výhodně]ší nabidku předložlla f rma Kareta s,ro za cenu
6 024,111 Kč a ternrln realizace 19 dnu Firma dne 25,10 2013 oznárnia V leakc
na oznámeni o Výběru néjvhodně]ší nabídky žé neni přpravena sTnlouvu o dío
podepsat DůVodem jsou Vyčerpané Výrobni kapacty které byy naplněny
V rnez dobl odevzdání nabidky a samotným Vyhodnocenífi] F lrna VAST



záp sy z )ednáBí
zastupiteIstva
včetně usneseni
Peněžnífondy obce
(sociá ní) - pravldla
tvorby a použ ti

Zápisy z jednání
rady Včetně
Usnesení

VypszKN

klesfikáce, chráněnÝ dokument

TERclA spol,sro, kteíá skončla druhá V pořadí byla dne 1.11.2a13 uyzýána
k poskytnutísoučinnosti. smlouva o dílo s frmou VAST TERclA, spo sro,bya
uzavřena dne 6 11,2013, sjednaná cena 5.990 242 Kč a doba rea]izace 24 dnů
odpovídá cenové nabídce frrny, Práce byy fakturovány frmou ! dok1,13-001-
00410 d e smlouvy,
Zateplení fasády a Výměna oken objekt! č,p.454 NoVý Hrozenkov, Veře]ná
zakázka ma éha rozsahu, Městys V zadáVaclm řízenl zastupovala na zákadě
mandátni smlolvy firrna VloLETTE, sro, Plaha Předpokádaná hodnota
Veřejné zakázky je 1,500.000 Kě (béz DPH) Hodnotícírn kritéíiem ne]nižši
nabídková cena, výzýa by a zas ala pět firmárn. Cenovou nabídk! zpracovaly
čtyř firrny. Jedna z frem odstoupila Z Výběrového řizeni Fřma TESP contract
s r o, nabídla nejn žši cenu 1827,057,54Kč sm ouva o dílo by a s firrnou TESP
coniraci sr.o uzavřena dne 247,2013 s]ednaná cena odpovídá cenoVé
nabídce fiímy Práce byly fakturovány ířmou u dok,13,001-00302 13-001-
00374 13,001,00453 v celkové óástce 1 781 774,3a Kč. Práce by]y předány dne
2911,2013. U dok 13 001-00479 isou fakturovény Vícepráce V částce
74 775 Kě,

Kontrole byl podroben zápis rady rněstyse č28 ze dne 6.2.2013 é.29 ze dne
4.4 2a13. ó,30 ze dne 22,4.2a13, č.31 ze dne 14.5.2013, č 32 ze dne 10.6 2013
č 33 ze dne 26.62013, č.34 ze dne 23.7.2a13, č 35 ze dne 19,82013, č,36ze
dne 16 9.2013, č.37 ze dne 1410,2013, č,38 ze dne 2210,2013, č 39, ze dne
511.2013, č,40 ze dne 27 112013, č41 ze d^e 4.12.2a13, č42 ze dne
2a .12.2a13 , č.43 ze drc 31 .12 2013

Kontro e bvl podroben zápis z 13, zasedání ZM dne 27,3,2013 14. zasedáni zM
dne 26,6,2013. 15 zasedáníZN4 dne 23.9,2013, 16. zasedáni dne 19.12.2a13

N,4ěstys zřizlje pro zaméstnance úřadu a Uvolněné ěleny zasiup te|stva sociální
fond, ťJčel tvorba a použití sF Llpravuie statlt soc]ániho fondu N,4ěstyse NoVý
Hlozénkov a Vnitřní směínice sF městyse NoVý Hrozenkov s prostředky íondu
hospodaří městys na ZBU,
Tvorba a čerpáni sociániho fondu Ve Výši 20 ts, Kč je uvedena V rozpočtu
městyse na rok 2013 RI\,4 dne 31 12.2a13 schvál la navýšení sF o 3 ii§ Kč o
fondu městys účtuje rozvahové na účtu 419 sociální fond představova
k 1 1 2013 prostředky Ve Výš] l6 708 50 Kó K 31 122013 by]a účtována tvorba
sF Ve Výš 23,000 Kč a použiti sF Ve Výši 39.164 Kč stav fondu ke dni
31,,]2,2013 č ní 544,5 Kč

Dé vÝpisu z KN ke dni 31 12,2013 ie zapsáno pro LV 10001 a kat území NoVÝ
HrozenkoV:
Zástavni práVo srnJuvni Ve prospěch N/] /R k pozemkům pafc. č sl. 2741 a
4560/1 a budově č,p,852 (práVnl L]č nky VkladL] ke dni2a 5 20a2),
Zástavní pláVo srnluvní ze dné 9,2 1996 Ve prospěch sFŽP k pozemkům
paíc č,10756 a palc č,1840 (práVni účnkyVkadlrkedn 21 2,1996)
Zástavní práVo sm]Uvni ze dne 12.1993 Ve prospěch KB ke stavbě č,p453
(práVni účinky ke dni 12 1 1993)
Zástavni práVo smluvní že dne 15,12,1999 Ve prospěch Čs a.s k pozemkům
parc,4560/1, st 2741 a budově č,p,852 (práVní účnky Vkladu ke dni 15 12.1999),
Zástav-i p-avo sŤ Ll-' Ve p-ospécl Sr7P h po7e,]-kJ pa,c č 90j8 1 oíáv-
účinky Vk]adu ke dn 2a 1a 2ala)
Zástavní právo z rozhodnutí spíáVniho or9án! (F nanční úřad Vsetín) k pozemku
parc 47B4l2 - nabýVaci titul: kupní smlouva ze drc 2952a13 práVni účinky
Vkladu ke dn 6 6 201 3 (Vzn k zástavního práva drc 12.7 2012).
Budovy isou V úěetnictvi obce Vedeny V PC 34.171 358 9 Kč, pozemky V ceně
2 696 01a 69 KC

Ziištěni:
l\,4éstys 1e1 a zé\aze} Vůč hB (buoova c p,453j an V-c, EÚ VseŤ'- ZasŤa\^'
práVo V těchto připadech sejevíjako neodůVodněné

10



Klasifikace: chráněný dok!ment

B. zjištěni

l. Přédmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

záko| č 42012004 sb. § 2 odst, 1 písrn a) p]néní přljrnú a Výda]ů rozpočtu Včetně peněžních
operací týkajíclch se rozpočtových prosiředků.
Zákon č 42012004 sb, § 2 odst, 1 písm, b) fnančni operace lýkajlcl se tvorby a pollžiti peněžnlch
fondů
záko| č. 42012004 sb § 2 odst 1 písm, c) náklady a Výnosy podnikatelské č]nnostr územniho
ce ku, filěstys nepod.iká,
zákan č. 42al2004 sb § 2 odst 1 písrn, d) peněžni operace týka]ící se sdri]žených prostředků
Vynak ádaných na zák adě sm ouvy mezi dvěrna a Více uzemními ce]ky, anebo na základě srnlouvy
sj nými práVnickými nebo fyz ckýnri osobam. IV]ěslys nesdružuje,
Zákon č.42al2004 sb, § 2 odst, 1 písm, e) fnančni operace, týkající se c]zích Zdro]ů Ve smyslu
práVních předpisŮ o účetn ctví,
Záko| č. 42012004 Sb § 2 odst 1 písrn 0 hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutým
z Národního fondu a s daLšlrn prostředky ze Zahrančí poskytnutým na zákadě mez]náíodních

zéko| ó. 420l20a4 sb. § 2 odsi, 1 písrn g) VyúčtóVání a Vypořádáni fnančnich Vzlahů ke státnimu
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí k]inýrn rozpočtům, ke státnírn fondům a k dašlm
osobám
Zákoí] č,42012004 Sb, § 2 odst 2 písm, a) nakádání a hospodaření s ma]etkem Ve V astnjctví
úzerí]niho ce ku
zákoí1 č 42U2Oa4 sb § 2 odst 2 pism, b) nakládáni a hospodařeni s majetkem státu, s nímž
hospodaři územni celek.
záko| ó. 42al2004 sb § 2 odst, 2 písm, c) zadáVáni a uskutečňovánl Veřejných zakáZek,
s Výjimkou úkonú a postupr:] přezkoumaných orgánem dohledu podle zV ášiního práVního předp]su.
záko| č 42u2oa4 sb § 2 odst,2 pism d)siav pohlédáVek a záVazků a nakládánis nlmr,
záko| č 42U2Oa4 sb § 2 odst, 2 pism. e) ruěeni za záýazky íJzických a práVn ckých osob,
záko| č 42aI2Da4 sb § 2 odst 2 pism f) zastavování movtých a nemovitých Věci Ve prospěch
třetích osob.
zákoíl č 42al20a4 sb § 2 odst 2 pisnr g) zřizovaniVěcných břemen k majetku územního celku

. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

IlL Při konečnéfi přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají
závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 zákona č, 420/2004 sb, pod písmenem c):

Předmět] Zákon č. 42012004 sb § 2 odst, 2 písm. h) účetnictvíVedené územnlm celkem.
Vyh]áška č 410/2009 sb., kterou se prováději některá ustanovení zákona č 563/1991 sb, o
:čelr,cI!l Ve l-ér l oozdé slc- p-eopisť, p-o -e<Ťe-e Vyoía-é jcelnijeonotky

§ l0 odsl, 1 lJzemnt ^elq^ nedadrzel absano\e ýlmezeni paložkv Ltcelm zaverhv
wcházející z názvu dané Doložkv Použiti sU 378 při účtování o přijaté půjčce -
sp,é,/1é -rél oyl poll7it SU 289,

cUS 701 - 708 l§ 36 odsl ' zélo la o účetllctv ,,
cus 701 bod 6 2 a 6 3. Uzenní ce]ek neúčtaval k akamžiku uskutečnění účetníha
pipÉ4]. Neby]o účtováno o poh edáVcé ze žřízeného Věcného břemene k okamž]ku
uskutečnění účetního případu

11



C, závéí

l. odstraňování chyb a nedostatkú
při ořezkoumání hospodaření za Dředchozí rokv nebvlv ziištěnv chvbv a nédastatkv DříDaclné tvto

chvbv a nedostatkv bv]y naDravenv

. Při přezkoumání hospodaření městyse Nový Hrozenkov za ťok 2013 byly zjištěny chyby a

nedostatky, které nemají záýažnost nedostatků uvedených pod písn, c) I§ 10 odst.3 písň. b)

zákóna č. 420/2004 sb,].

tll. Nebyta zjištěna rizíka dle § 10 odst.4 písm. a) zákona č- 420/2004 sb.

lV. Při přezkoumání hospodařeni městyse Nový Hrozenkov 2a rok 2013

Byly Zjištěny dle § 10 odst 4 písm, b) následující ukazatele:

a) podil pohledáVek na rozpočiu úzernniho ce ku

b) podíj záVazků na rozpočiu územniho ce ku

c) podíl zastavéného maietkU na ce kovém majetku územniho ce ku

NoVý Hrozenkov dne 9 dlbna 2014

k asjfikacé: chránénÝ dokurnent

0,55 %

20,93 %

7 ,37 %

n9 Antonín Putala
kontro or pověřený řizenim prezkoumánl

ln9 svatava ÓurdoVá

kontro!or

it],":,\.
padpé \

(.-,-- .,/

Tato zpíáVa o Výsledk! přezkoumání hospodaření obsahuje i Výsledky konečného dílčiho
přezkournánl

PaVe| Jochec starosta rněstyse NoVý Híozenkov prohlašuje že V kontro]ovaném období
úzernní celek nehospodař|l s nrajetkern státL,] nelzavřel smlouVu o převzetí dlt]hu nebo ručite|ského
záVazku smlouvu o přistoupení k záVazku a smouvu o sdruženi, nekoupll an nepíoda cenné papiry,

oblgace, neuskutečni ma]étkové Vkady, uskutečn l pouze Veřejné žakázky rna ého íozsahu (§ 12

odst. 3 zákona č, 13712006 Sb )

Pavel Jochec, starosta rněstyse NoVý Hrozenkov, se dnem seznámení s náVrhem zpráVy VzdaL

rnožnosti podat k náVrhu zpráVy pisernné stanov sko do 30- t pracovnich dnů od předání náVrhu
z\áýy a požáda o předání konečného znění zpráVy o Výs edku přezkounrání hospodařeni územniho
celku za úče em ]e]ího projednáni př schVa oVáni záVěreóného ZpráVu převzal a s obsahem byl
seznámen dne 9, dubna 2014

pavelJochec
starosta

1 x obdrží N4ěslys NoVý Hrozenkov
1 x obdrží Krajský úřad Z inského kra]e, odbol Kancelář ředitele oddě|ení kontro ni

Poznámka| Úzernni celek ]e Ve smys]u ustanoveni § 13 odst 1 pism, b) zákona č, 42al20a4 sb.,
povnen přljmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených V této zpráVé o Výsledku
přezkoumáníhospodaření a podat o torn písemnou níorTnac a to nejpozději do '15 dnů po proiednání

této zpráVy spolu se záVěrečným účtern V oígánech územniho ceLk!

12



Sou h rn n á zpr áv a ústřed n í inventa ri zační ko mise
o výsledcích inventarizace k 31.12,2013

Ústřední inventarizační komise potvrzlje, že:

l . Řaana inventaňzace majetku, závazků a pohledávek za rok 20t3, tj. dokladová a
ťyzická inventura, porovnání skutečného staw se stavem evidenčním a případné
vypořádání inventarizačních rozdílů (přebytků a mank) byla provedena u úřadu
městyse a těchto složek:
Dům hasičů střed, dům č.235, zdravotní středisko, Lidový dům, knihovna městyse,
Informaění centrum, dům s peěovatelskou službou, základni škola - stravovací
zařízení,zélkladní škola - učebna, dům č.312,dům č. 453.

2, O výsledcích inventarizacebyly sepsány zápisy - samostatně pro úřad městyse a
jednotlivé složky, znichž vždy jeden je v úschově účetního pracovníka městyse, druhý
u vedoucího pracovníka příslušné složky. Souěástí každého zápisu jsou inventurní
soupisy. Pro jednodušší porovnání inventurních soupisů se stavem úěetním jsou
soupisy jednotlivých složek zaíazeny podle ěísel účtů. U zápisu o provedení
inventarizace zistávápracovní materiál, vyíazovaci a likvidační protokoly.

3. Složení inventarizační komise (ústřední):
Předseda: Stanislava Špruncová
Místopředseda: Karel Čaník
Clen: Valíček Antonín

4. Zjištěné inventarizační rozdíly, a to přebytky:
manka:

5, Přebytečný majetek:

Neupotřebitelný maj etek : viz j ednotlivé vý azov aci protokoly

Jiné závady v evidenci majetku nebyly zjištěny.

Termíny pro provedení inventarizace byly dodrženy.

9, Inventarizační zápisy budou projednány v radě městyse do konce měsíce února 2014.

l0. Výsledky inventari zacebylyprojednany v radě městyse an" ..Q;.!,:&./Í,..

V Novém Hrozenkově dne 3I.01.2014

_ Kč,_ Kč.

6.

7,

8.

Podpisy UIK:


